afgehaald f 2,00

per post f 3,60

RANGLIJSTEN 1990

samengesteld door: F.A. Demuth
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Rangliisten 1990 op een 50 meter baan.

50 m. vrije slag dames:

26.11
26.17
26.41
26.62
26.82
27.11
27.2
27.2
27.3
27.40
27.4
27.4

100 m. vrije slag dames:

56.29
56.58
56.60
56.68
57.25
57.61
57.65
58.13
58.41
58.78

200 m. vrije slag dames:

2.01.03
2.01.39
2.01.56
2.03.13
2.04.45
2.04.62
2.05.03
2.05.14
2.05.42
2.06.95
2.06.96

400 m. vrije slag dames:

4.19.39
4.20.17
4.22.55
4.23.16
4.25.84
4.28.88
4.29.58
4.29.69
4.30.80
4.30.92

800 m. vrije slag dames:

8.55.44
9.04.45
9.05.14
9.08.75
9.09.62
9.09.72
9.13.90
9.15.31
9.17.60
9.20.96

K.Brienesse
M.Mastebroek
I.de Bruijn
Ma.Muis
D.v.d.Plaats
Mi.Muis
E.Elzerman
N.Robert
M.v.Staveren
I.Baars
K.Bulten
M.Masseurs

K.Brienesse
Ma.Muis

I.de Bruijn
D.v.d.Plaats
M.Masseurs
Mi.Muis
M.Mastebroek
N.Robert
I.Baars
I.Koeman

Ma.Muis
K.Brienesse
D.v.d.Plaats
M.Masseurs
Mi.Muis
K.Vlieghuis
K.Silvester
I.Baars
N.Robert
N.Timmermans
M.Mastebroek

K.Brienesse
D.v.d.Plaats
K.Silvester
K.Vlieghuis
M.Magseurs
N.Robert
K.Tellegen
I.Westrik
B.Starink
N.Ziihal

K.Brienesse
K.Silvester
N.Zihal
D.de Bruyn
M.Masseurs
K.Vlieghuis
M.Smit
A.Visscher
N.Robert
R.Mulder

69
68
73
71
74
68
71
72

71

68
69
73
74
68
76
71
69
72
75
71

69
71
71
76
74
72
74
74
74
75

69
71
75
71
74
76
T5
5
72
73

Orca
Eemsrobben
de Dolfijn
ZPA

de Dolfijn
ZPA

B&0O Torpedo
DAW Sportl.
de Steur
de Dolfijn
de Steur
HPC

Orca
ZPA
de Dolfijn
de Dolfijn
HPC
ZPA
Eemsrobben
DAW Sportl.
de Dolfijn
de Dolfijn

ZPA

Orca

de Dolfijn
HPC

ZPA

de Dinkel
AZPC

de Dolfijn
DAW Sportl.
de Aa
Eemsrobben

Orca

de Dolfijn
AZPC

de Dinkel
HPC

DAW Sportl.
PSV

de Dinkel
de Kempvis
DD Vzc

Orca

AZPC

DD Vzc

WvV2

HPC

de Dinkel
Hoorn

de Dinkel
DAW Sportl.
Mosa Regio

50 m. vrije slag heren:

23.62
23.71
23.88
24.00
24.1

24.1

24.17
24.24
24.3

24.35

R.Dekker
R.Granneman
E.Ran
R.Sloeserwij
W.v.d.Rkker
M.de Natris
L.Verhage
C.v.Dam
B.v.Haandel
J.Huizer

100 m. vrije slag heren:

50.65
51.08
51.80
52.43
52.46
52.48
52.76
53.06
53.20
53.27
53.27
5§3.29

E.Ran
R.Granneman
R.Dekker
M.v.d.Spoel
W.v.d.Akker
R.Sloeserwij
J.Machielsen
B.v.Haandel
E.Boukal
D.Neldon
L.Verhage
D.Parlevliet

200 m. vrije slag heren:

1.50.97
1.54.05
1.54.53
1.54.72
1.55.42
1.56.01
1.56.17
1.56.47
1.56.77
1.56.79

R.Granneman
R.Sloeserwij
M.Wouda
D.Nelson
D.Parlevliet
R.Blank
C.v.Dam
J.Machielsen
A.v.d.Meer
M.v.d.Spoel

400 m. vrije slag heren:

3.59.64
4.02.07
4.04.68
4.04.74
4.05.33
4.05.37
4.08.46
4.08.90
4.11.15
4.11.25

1500 m. vrije slag heren:

16.01.60
16.19.5
16.36.15
16.38.75
16.41.78
16.45.4
16.47.0
16.47.2
16.49.07
16.49.53

R.Granneman
M.Wouda
D.Nelson
R.Sloegerwij
A.v.d.Meer
R.Blank
J.Sonneveld
M.v.d.Spoel
B.v.Haandel
M.v.d.Zijden

M.Wouda
M.v.d.Spoel
J.Sonneveld
A.de Kort
JvdLoosdrecht
A.v.d.Meer
C.v.Dam
R.Granneman
H.v.Goor
D.Rouffaer

66
68

69
73
70
64
73
73
64

68
69
72
71
73
72
71
68
72
73

68
12
71
69
72
72
72
71
23
73

72
71
72

a5
72
71
68

72

de IJsel
HPC

HZ Zian
de Dolfijn
AZPC
Z2ijl/LGB
Nautilus
Zwemlust /H
Hydra
AZPC

HZ Zian
HPC

de IJsel
DWK

AZPC

de Dolfijn
HPC

PSV

de Dolfijn
Nautilus
Nautilus
PSV

HPC

de Dolfijn
Zeester
Nautilus
PSV

de Dolfijn
Zwemlust /H
HPC

B&O Torpedo
DWK

HPC

Zeester
Nautilus

de Dolfijn
Torpedo Heba
de Dolfijn
de Dolfijn
DWK

PSV

de Gouwe

Zeester
DWK

de Dolfijn
HPC

de Kempvis
B&0O Torpedo
Zwemlust /H
HPC

Hoorn
ZON/Sp&Spel
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100 m. rugslag dames:

1.03.77
1.05.05
1.05.79
1.06.34
1.06.79
1.07.05
1.07.07
1.07.11
1.07.26
1.07.53

E.Elzerman
I.Westrik
Ma.Muis
J.de Rover
W.Leemker
B.Starink
J.Wildeman
C.v.Bentum
N.v.d.Woerd
S.Lammerts

200 m. rugslag dames:

2.16.00
2.19.19
2.22.91
2.23.27
2.24.91
2.25.07
2.25.41
24+25.57
2.26.11
2.26.68

100 m. schoolslag dames:

1.10.7%
1.13.03
1.13.70
1.14.41
1.14.73
1.15.10
1:15:77
1.15.93
1.16.14
1.16.21
1.16.24

200 m. schoolslag dames:

2.36.09
2.38.53
2,39.95
2.41.14
2.41.32
2.43.56
2.44.82
2.46.39
2.47.19
2.47.29

E.Elzerman
I.Westrik
D.Demuth
N.v.d.Woerd
J.Wildeman
M.Piels
D.v.d.Staay
S.Lammerts
R.Wigger
B.Meijners

K.Bulten
L.Moes
M.Peters
Y.Smit
K.Tellegen
W.Ligtenberg
S.Gase
S.Lammerts
J.Nieland
M.Bos
W.Groeneveld

K.Bulten
Y.Smit
L.Moes
S.Gase
K.Tellegen
W.Ligtenberg
W.Groeneveld
K.Moed
M.Bos
M.Leegte

71
74

77
72
76
71
70
70
75

73
71
76

74
70
73
70
a5

76

B&0O Torpedo
de Dinkel
ZPA

de Dolfijn
Orca

de Kempvis
SGG

de Dolfijn
T2C Vahalis
Tolhekke

B&0O Torpedo
de Dinkel
KNZB

TZC Vahalis
SGG

TZC Vahalis
HPC
Tolhekke
de Dinkel
de Dinkel

de Steur
Bubble
Argo

Orca

PSSV

de Dinkel
de Dolfijn
Tolhekke
Stadskanaal
Stormvogel
de Dinkel

de Steur
Orca

SGG

de Dolfijn
PSV

de Dinkel
de Dinkel
TZC Vahalis
Stormvogel
Stadskanaal

Voor deze ranglijsten werden 2075
processenverbaal verwerkt.

1989: 2120 1988: 2208 1987:
1986: 2458 1980: 2039 1972:

2326
945

100 m. rugslag heren:

58.72
58.97
59.43
59.49
59.74
59.91
1.00.30
1.00.38
1.01.37
1.01.4

R.Sloeserwij
M.v.d.Spoel
R.Keutgen
R.Blank
W.v.d.Rkkker
B.Pronk
R.Coone
M.Hogerbrug
M.v.d.Berg
J.Dijkstra

200 m. rugslag heren:

2.06.30
2.06.77
2.10.02
2.10.93
2.12.15
2.12.45
2.12.9

2.12.94
2.14.19
2.14.72

100 m. schoolslag heren:

1.02.57
1.03.83
1.04.50
1.05.51
1.05.85
1.05.88
1.06.43
1.07.60
1.07.65
1.08.5

1.08.55

200 m. schoolslag heren:

2.18.00
2.22.61
2.23.45
2.26.05
2.27.63
2.27.89
2.27.9

2.28.45
2.29.42
2.29.78

In de PV's waren in 1990:
niet opgemaakt conform art.18 lc:
geen of verkeerde eerste drie
geen of verkeerd startnummer

R.Blank
M.v.d.Spoel
M.Hogerbrug
R.Sloeserwi]j
M.Wouda
P.de Rover
D.Nelson
J.Sonneveld
J.Dijkstra
G.Keutgen

R.Dekker
M.v.Rijn
M.v.Brummelen
C.Baars
A.v.Weerde
C.v.Dam
M.Wouda
S.Steegeling

MvdMaagdenberg

K.Robbertsen
G.Donkers

R.Dekker
A.v.Weerde
M.v.Rijn
M.v.Brummelen

MvdMaagdenberg

S.Steegeling
M.Wouda
G.Donkers
R.v.Ombergen
C.Baars

72
71
72
69
72
67
71
72
71
68

66
68
70
73
71
71
72
72
72
13

bijschrijving ten onrechte
geen baanlengte

geen namen estafette ploegen

incompleet

de Dolfijn
DWK

Raket

de Dolfijn
AZPC
Zij1/LGB
de Delfijn
Nautilus
DSZ

Orca

de Dolfijn
DWK
Nautilus
de Deolfijn
Zeester

de Dolfijn
Nautilus
de Dolfijn
Orca

Raket

de IJsel
KzZcC
Zij1/LGB
Nautilus
LZ 1886
Zwemlust /H
Zeester

de Dolfijn
Raket

DZPC
%Zijl/LGB

de IJsel
LZ 1886
KRzC
zZij1/LGB
ViC V1.

de Dolfijn
Zeester
Breda
Stormvogel
Nautilus

52x
111x
45x
23x
51x
14x
32x



100 m. vlinderslag dames:

1.00.57
1.01.41
1.02.06
1.03.77
1.04.21
1.04.34
1.04.45
1.05.54
1.05.56
1.05.62

200 m. vlinderslag dames:

2.16.61
2.18.67
2.20.73
2.20.85
2.21.14
2.21.64
2.21.75
2.22.38
2.22.64
2.23.77
2.23.78

I.de Bruijn
K.Brienesse
I.Baars
N.Robert
G.Veldhuizen
A.de Hoop
C.Pieterse
J.Anema
N.Ziihal
I.Koeman

K.Brienesse
A.de Hoop
R.Mulder
K.Silvester
G.Veldhuizen
N.zZdhal
I.Baars
I.Koeman
N.Rcbert
C.Pieterse
M.Vos

73
69
69
72
71
74
67
66
75
71

69
74
73
71
7l
75
69
71
72
67
74

de Dolfijn
Orca

de Dolfijn
DAW Sportl.
Tolhekke
Orca

Vrije Slag
AZPC

DD VIC

de Dolfijn

Orca

Orca

Psv

AZPC
Tolhekke
DD VIC

de Dolfijn
de Dolfijn
DAW Sportl.
Vrije Slag
de Houtrib

200 m. wisselslaqg persoonliik dames:

2.18.57
2.18.95
2.23.12
2.23.96
2.24.38
2.24.64
2.25.27
2.25.41
2.25.57
2,25.82
2.25.84

Ma.Muis
Mi.Muis
I.Kceman
R.Wigger
K.Tellegen
L.Oegema
I.Westrik
N.Zzidhal
M.Masseurs
R.Mulder
K.Bulten

68
68
71
70
74
69
74
75
74
73
13

DAC

DAC

de Dolfijn
de Dinkel
PSV

de Dolfijn
de Dinkel
DD VzZC
HPC

PsSv

de Steur

400 m. wisselslag persoonliik dames:

5.01.05
5.02.03
5.03.31
5.05.06
5.05.51
5.07.90
5.08.0

5.08.72
5.09.61
5.11.11

F.A.
3901 KV
16.01.91

I.Westrik
K.Tellegen
R.Mulder
L.Oegema
D.de Bruyn
R.Wigger
N.Zdhal
K.Mensink
M.Smit
L.v.d.Bosch

Veenendaal

74
74

Demuth, de Brinken 11

de Dinkel
PsSv

PsSv

DAC

WvZ

de Dinkel
DD VZcC

de Dinkel
Hoorn
Wvez

100 m. vlinderslag heren:

55.22
55.40
57.25
57.49
57.97
57.97
58.03
58.07
58.8

59.01

200 m. vlinderslag heren:

2.04.22
2.08.23
2.08.93
2.09.43
2.09.54
2.10.59
2.10.82
2.10.9

2.10.98
2.11.12

C.v.Dam
E.Ran
B.v.Haandel
J.Machielsen
M.v.d.Berg
R.Vahrmeijer
R.Boon
R.Sloeserwij
M.v.d.Spoel
V.Elgersma

C.v.Dam
R.Granneman
J.Machielsen
A.v.d.Meer
M.v.d.Berg
B.v.Haandel
D.Parlevliet
R.Vahrmeijer
R.Boon

J vdLoosdrecht

71
67
73
68
69
69
73
€9
T
73

71
68
68
72
69
73
73
69
73
75

Zwemlust /H
HZ Zian
PSV

HPC

DS2Z

de Dolfijn
Oceanus

de Dolfijn
DWK

de Dolfijn

Zwemlust /H
HPC

HPC

B&O Torpedo
DSZ

PSV

PSV

het v
Oceanus

de Kempvis

200 m. wigselslag persoonlijk heren:

2.07.09
2.07.72
2.09.60
2.09.76
2,11.38
2.12.0

2.12.26
2.12.99
2.13.58
2.13.62

M.v.d.Spoel
M.Wouda
R.Dekker
C.v.Dam
S.Steegeling
D.Nelson
M.Hogerbrug
M.v.d.Zijden
T.Hoeymans
B.v.Haandel

71

DWK
Zeester

de IJsel
Zwemlust /H
de Dolfijn
Nautilus
Nautilus
de Gouwe
PSsV

PSV

400 m. wisselslaq persoonliijk heren:

4.30.40
4.33.49
4.40.30
4.41.5
4.42.84
4.44.96
4.46.20
4.46.2
4.47.0
4.47.3

M.v.d.Spoel
M.Wouda
S.Steegeling
M.Hogerbrug
D.Parlevliet
A.v.d.Meer
T.Hoeymans
R.Vahrmeijer
R.Dekker
R.v.Dongen

71
72
71
72
73
12
75
69
66
69

DWK

Zeester

de Dolfijn
Nautilus
PSV

B&0 Torpedo
PSv

het Y

de IJsel
HZC Weusth.

In de hierna volgende ranglijsten zijn
de tijden gezwommen op een 50 meter
baan voorzien van een kenmerk = x



—_

100 m. vrije slag meigjes:

1.09.0
1.09.4
1.09.8
1: 3710
15123
10121
1.12.4
1.12.9
1.13.6
1.13.8
1.14.1
1.14.4
1.14.6
1.14.7
1.14.8
1.14.8
1.14.8
d L83
L
1.15.6
1.15.6
1.15.7
1:15:7
1.15.9
1.16.2

58.3
59.6
59.9
5959
1.00.20
1.00.35
1.00.5
1.00.8
1.00.9
1.01.0
1.01.09
1.01.4
1.01.5
1.01.59
1.01.7
1.01.7
1.01.9
1.01.9
1.02.1
1.02:2
1.02.2
1.02.4
1.02.3
1.02.6
1.02.7
1.02,7

A.de Beer

R.v.Litsenburg

M.Braber
M.Dijk
M.Kleinhuis
D.de Boer
J.Nelisse
M.de Bruin
M.v.Gool
I.v.d.Schrier
M.v.Keulen
Y.v.d.Laar
E.Beuzel
S.v.Drunen
M.Bos
A.v.Ginneke
A.Pouw
I.Hocks
L.Bouwhuis
M.Koek
B.v.d.Werf
M.Kouwenberg
P.Weber
I.Zengerink
V.Kroeze

K.Vlieghuis
K.Mensink
B.Hocks
N.v.d.Woerd
M.Koridon
B.Lutters
K.Wammes
M.Hamstra
M.Piels
W.Groeneveld
S.Stdteler
A.Nooij
N.Dekkers
D.Klaverdijk
F.Bakker :
L.Visscher
M.Baans
P.Stokkers
H.Berk
M.Bosma
S.Pels

M.de Groot
J.de Heer
R.v.Bruggen
M.Muthert
M.Neijman

DWK

WZPC
Stormvogel
Bubble
Eemsrobben
Reestduikers
de Gooye
Alliance
Lely

de Gouwe
Stormvogel
2ij1/LGB
ZPR

BZV
Roersoppers
Breda

SzC

LZ 1886

de Steur
Biesboschzw.
de Hoogwerf
WVZ
Heidelberg
CZM Uden
Heidelberg

de Dinkel
de Dinkel
LZ '86

TZC Vahalis
de Steur
PSV

TZC Vahalis
Stadskanaal
TZC Vahalis
de Dinkel
Groenlo

de Dolfijn
PSSV
Nautilus

LZ 1886

de Steur

de Kempvis
de Meent
Psv

TZC Vahalis
de Steur
NDZ '85

de Meerval
Wvz

de Futen
BZV

1.03.35
1.03.68
1.03.9
1.04.0
1.04.5
1.04.7
1.05.07
1.05.11
1.05.23
1.05.3
1.05.3
1.05.50
1.05.7
1.05.8
1.05.8
1.05.8
1:06: 1
1.06.1
1.06.3
1.06.5
1.06.56
1.06.7
1.06.7
1.06.9
1.07.0

56.3
57.93
58.3
58.4
58.69
58.79
59.0
59.24
59.3
59.43
59.49
59.93
1.00.1
1.00.1
1.00.17
1.00.2
1.00.2
1.00.2
1.00.5
1.00.60
1.00.6
1.00.6
1.00.7
1.00.8
1.01.0
1.01.06
1.01.09

W.Timmermans
M.Zengerink
M.v.Harn
M.Hommes
P.Groeneveld
B.Smids
Y.Meuken
S.Fortes
R.Bongers
L.Bloemendaal
P.v.Heusden
M.de Vries
F.Legerstee
S.Nuborg
M.v.Schagen
N.Sierag
E.Wit
T.Hooijman
M.den Boef
M.Terlage
T.v.d.Wal
H.Broekhuizen
M.Zijlstra
M.de Vries
I.Veenendaal

M.Masseurs
B.Starink
N.Timmermans
I.Westrik
R.Wijering
A.de Hoop
M.Smit
K.Guldemond
J.Nieland
W.Leemker
K.Tellegen
M.v.Hooft
A.Visscher
L.v.Vugt
H.Koopmans
I.de Jonge
B.Meyners
Y.Schoorl
M.Bos
M.Addicks
K.Stastra
A.Wijnen
L.v.d.Bosch
S.Juranke
K.Koelma
R.Duim
S.Berckenkamp

78
78
78
79
78
78
78
78
78
78
78
78
79
79
78
79
78
78
78
73
78
78
78
78
18

74
74
75
74
75
74
75
75
15
74
74
75
75
74
74
15
75
74
75
74
75
74
75
75
75

75

Wvz

CzZM Uden
DWK
Eemsrobben
de Dinkel
de Dolfijn
Bubble

de Kempvis
de Bevers
EZV

B&O Torpedo
Bubble

B&0O Torpedo
BSV

de Bevers
LZ 1886
Biesboschzw.
Zeemacht
Poseidon '56
Kon.AZ 1870
het Y

AZPC

ZVW '74
ZCNF '24
ZCE

HPC

de Kempvis
de Ra

de Dinkel
de Dinkel
Orca

Hoorn

HPC
Stadskanaal
Orca

PSSV

de Gouwe
de Dinkel
die Heygrave
2ijl/LGB
Scheldestroon
de Dinkel
Eemsrobben
Stormvogel
GZC

LZ 1886
HorstZPC
wvz
Stormvogel
de Dinkel
de Deolfijn
de Gouwe



100 m. vrije slag jongens:

1.09.9
1.10.0
1.11.1
1.11.5
1.11.8
1.11.9
1.12.1
1.12.4
1.12.9
1.13.7
1.13.8
1.13.8
1.13.8
1.13.9
1.13.9
1.14.1
1.14.4
1.14.5
1.14.6
1.14.7
1.14.7
1.14.7
1.14.8
1.15.2
1.15.28

55.01
55.67
55.9
56.4
56.48
56.5
56.63
56.9
57.2
57.3
57.5
57.6
57.7
57.8
57.8
57.9
58.3
58.3
58.6
58.8
58.9
59.0
59.1
59.1
59.1
59.1

M.v.d.Weijden
S.Touwslager
H.Oortwijn
E.Rutgers
J.Kenkhuis
F.Zelsmann
B.Diederen
M.Gildemeester
N.Perdok
R.Hoefnagel
P.Fransen
T.Kroon
V.Verdoorn
A.vValen
J.Wijering
A.v.Looy
M.Theijssen
A.Scheirlinck
A.Roest
F.Hazewinkel
B.Rupert
R.Senden
M.Nijland
B.Belt
M.Verhoop

R.Fijn
B.Heggelman
C.Fischer
J.Goes
P.Lafort
R.Meyboom
S.Horenberg
C.Chiang
J.Middelberg
K.Bouwes
D.Kempers
A.Koopman
J.Mulder
J.Huiskens
H.Hulsen
R.Liesting
E.v.Harten
D.Senduk
N.Hoogsteder
J.v.Gelder
A.Calis
R.Stam
B.v.Amersfoort
W.Boog
F.Kleijer
G.Nijmeijer

76
76
76
76
77
76

76
76
76
76
76
76
76
77
76
76
77
76
76
76
17
i
76
76
76

DAW Sportl.
z22
Zevenhuizen
Njord Veldh
VZPC

DAW Sportl.
Patrick
Tolhekke
MZPC
Nautilus Vegh.
MZPC

ZPCH
Biesboschzw.
AZC 1882

de Dinkel
Kon.AZ 1870
CZM Uden
AZVD
Woelwaters
OZPC

HZC Weusthag
MZPC

de IJsel

de Spatters
Zijl/LGB

de Steur
wvz

HPC

AZPC
Numansdorp
MZPC
Zevenhuizen
de Reest
de Dolfijn
Stadskanaal
Groenlo
HevZPC
AZPC
Nautilus
PSSV

de Bevers
DWK

de Dolfijn
Hoorn

ZVDO '74
de Dolfijn
AZPC
Woelwaters
Barracuda
DWK

de Dinkel

58.28
1.02.1
1.02.5
1.03.10
1.03.3
1.03.5
1.03.5
1.03.8
1.04.1
1.04.14
1.04.2
1.04.8
1.04.8
1.05.0
1.05.1
1.05.1
1.05.1
1.05.4
1.05.8
1.06.0
1.06.0
1.06.1
1.06.37
1.06.4
1.06.4
1.06.46

53.30
53.6
54.05
54.1
54.2
54.3
54.4
54.5
54.60
54.6
54.7
54.7
55.0
55.0
55.2
55.2
55.3
55.3
55.4
55.50
55.5
55.6
55.8
55.83
56.03

PvdHoogenband
R.Heerema
M.Willems
K.v.d.Sluys
B.de Hoon
J.v.Beek
C.Liem
M.Timmermans
W.Bijl
J.v.Zetten
S.Kuyper

B.de Bruijn
J.v.Kernebeek
G.Ganzevles
M.Gerber
F.Geurtsen
M.v.Iersel
R.Singeling
R.Koehoorn
M.Nahon
P.Steegstra
J.Keizer
W.v.d.Ven
G.Groenendijk
A.Heidekamp
S.v.Engelen

T.Hoeymans
R.Sprinkhuizen
M.Both

JdeVeldeHarsenh.

W.Steller
JvdLoosdrecht
R.Nijweide
S.Aartsen
M.Mulder
M.Baans
S.Kuiken
R.Uitzetter
W.Hansen
F.Laffeber
A.Fidder
C.de Groot
E.Hoekman
J.Langerhorst
E.Ruysink
B.Senduk
B.Wennekes
F.Carol
M.Bakker
B.Dersigni
T.Hulshof

78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
79
78
78
79
78
78
79
78

74
74

74

PsSV

DAW Sportline
Merlet
Kerkdriel
TZC Vahalis
TZC Vahalis
HPC
Stadskanaal
de Kempvis
TZC Vahalis
DWK

de Gouwe
GZVW

Zeus

de Dolfijn
de Dolfijn
de Dolfijn
Lz 1886
HevZPC

de Gouwe

de Fuut

de Dinkel
TZC Vahalis
de Lely
Eemsrobben
de Gouwe

PSV
Zijl/LGB

de Dolfijn
Deltazwemmers
wvaz

de Kempvis
wvv

vzc V1.
AZPC

de Kempvis
Orca

ZPA

de Dinkel
Nautilus
Eemsrobben
LZ 1886

HZC Weusthag
LZ 1886
AZPC

de Dolfijn
DWK

ZPA

de Houtrib
Biesboschzw.
Nautilus
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100 m.

53.95
55. 1
55.80
56.24
56.3
56.32
56.60x
56.9
57.02
57.93
58.10
58.2
58.3
58.3
58.44
58.47
58.59
58.6
58.69
58.79
58.8
58.81
58.88x
59.0
59.24
59.3
59.3
59.4
59.4
59.43
59.49
59.5
59.5
5945
59.6
59.6
59.7
59.7
59.7
59.8
59.8
59.9
$9.9
59.9
59.93
59.95

Ma.Muis
K.Brienesse
D.v.d.Plaats
I.Baars
M.Masseurs
Mi.Muis

I.de Bruijn
M.Mastebroek
N.Robert
B.Starink
I.Koemarn
A.Postma
N.Timmermans
K.Vlieghuis
D.v.d.Staay
R.Wigger
P.v.d.Zouw
I.Harms
R.Weijering
A.de Hoop
M.Hogenhuis
I.Westrik
E.Elzerman
M.Smit
K.Guldemond
J.Nieland
M.v.8t averen
I.Ambergen
G.Veldhuizen
W.Leemker
K.Tellegen
S.Lammerts
S.v.Minnen
M.Vonk
K.Mensink
C.Pieterse
J.Kranenburg
M.Lensen
A.v.d.Marel
K.Bulten
M.Karcher
B.Hocks
Y.Vester
N.v.d.Woerd
M.v.Hooft
R.Mulder

68
69
73
€9
74
€8
73
71
72
74
71
71
15
76
71
70
69
69
75
74
73
74
71
75
75
75
70

vride slag dames cumulatief:

ZPA

Orca

de Dolfijn
de Dolfijn
HPC

ZPA
Nautilus
Eemsrobben
DAW Sportline
de Kempvis
de Dolfijn
Zignea

de RAa

de Dinkel
HPC

de Dinkel
de Dolfijn
Nautilus

de Dinkel
Orca
Eemsrobben
de Dinkel
B&0O Torpedo
Hoorn

HPC
Stadskanaal
de Steur
Eemsrobben
Tolhekke
Orca

PsV
Tolhekke
de Meent
Raket

de Dinkel
de Vrije Slag
Hoorn

de Zwoer
Hippocampus
de Steur
de Dolfijn
LZ 1886
AZPC

TZC Vahalis
de Gouwe
Psv

100 m. vrije slag heren cumulatief:

50.01
50.65x
50.97
51.08x
51.1
51.1
51.2
51.25
51.45
51:5
51.5
51.51
51.51
51.63
51.79
52.0
5252
52.2
52.28
52.29
52.35
52.38
52.60
52.6
52.66
52.7
52.7
52.8
52.8
52.8
52.8
52.86
52.89
5249
53.0
53.1
53.1
53.30
83.3
5§3.39
53.4
53.4
53.4
53.49
53.5
53.60
53.6
53.6
53.6
53.6
53.6
53.6
53.65

R.Dekker
E.Ran
R.Sloeserwi]j
R.Granneman
E.Boukal
M.v.d.Spoel
M.de Natris
W.v.d.Akker
L.Verhage
V.Elgersma
W.Willigers
B.v.Haandel
D.Nelson
R.Blank
A.Zandbergen
R.v.Dongen
J.Machielsen
M.Wouda
K.Robbertsen
V.Adam
D.Parlevliet
C.v.Dam
M.v.d.Berg
H.Fledderus
O.Joustra
K.Kroes
D.Roest
S.Steegeling
W.Trompetter
R.Vahrmeijer
E.de Wilde
M.Ekkelboom
P.Tonnard
P.de Rover
R.Coone
J.Dijkstra
J.Sonneveld
T.Hoeymans
J.v.d.Hoek
N.Hilbrink
G.le Clercqg
G.Kiers
M.v.d.Zijden
T.Stomp
M.Schonewille
R.Huygens
V.Bekhuis
H.Cornet
P.v.Gemeren
A.v.d.Meer
H.Rijntalder
R.Sprinkhuizen
G.Wijn

66
67
69
68
69
71
7o
73
64
73
64
73
71
72
65
69
68
72
71
69
73

de IJsel
HZ Zian

de Dolfijn
HPC

de Dolfijn
DWK
2ijl/LGB
AZPC
Nautilus
de Dolfijn
MZPC

pPsv
Nautilus
de Dolfijn
PSSV

HZC Weusthag
HPC

CZM Uden
DZPC

HPC

PSSV
Zwemlust /H
DSz

de Forel
Zijl/LGB
HPC

LZ 1886

de Dolfijn
DZIPC

het Y
AZPC

de Dinkel
MZPC

de Dolfijn
de Dolfijn
Orca

de Dolfijn
Psv

de Gouwe
DZPC

de Rog
Steenwijk
de Gouwe
de Meent
ZCE

Raket
2ij1/1LGB
Biesboschzw.
de Dolfijn
B&O Torpedo
Nautilus
Zijl/LGB
CZM Uden



50 m. vrije slag dames:

25.43
25.9
25.95
26.04
26.05
26.17x
26.2
26.2
26.48
26.51

Ma.Muis
I.Baars

I.de Bruijn
K.Brienesse
D.v.d.Plaats
M.Mastebroek
C.v.Bentum
A.Postma
Mi.Muis
E.Elzerman

68
69
3
69
71
71
65
ik
68
11

ZPA

de Dolfijn
Nautilus
Orca

de Dolfijn
Eemsrobben
de Dolfijn
Zignea

ZPA

B&0O Torpedo

200 m. vrije slag meisjes en dames:

2.04.62x
2.06.45
2.07.9
2.09.60
2.11.43
2.12.1
2.12.9
2.13.0
2.13.1
2.13.47

2.03.1
2.05.25
2.05.43
2.06.16
2.06.2
2.06.95x
2,07.22
2,07.4
2.07.5
2.07.5

1.57.13
1.59.48
1.59.9
2.00.79
2.01.94
2,03.12
2:03.1
2.03.9
2.04.62x
2.05.03x
2.05.2
2405.2
2:05:25
2.05.43
2.05.86
2.06.16
2.06.2
2.06.2
2.06.43
2.06.45
2.06.95x
2.07.2
2.07.22
2.07.23
2.07.4

K.Vlieghuis
K.Mensink
M.Piels
B.Lutters
S.S8toteler
B.Hocks
W.Groeneveld
F.Bakker
K.Wammes
M.Koridon

M.Masseurs
K.Tellegen
B.Starink
R.Wijering
I.Westrik
N.Timmermans
A.Visscher
L.v.d.Bosch
A.de Hoop
W.Leemker

Ma.Muis
K.Brienesse
D.v.d.Plaats
I.Baars
Mi.Muis
N.Robert
M.Masseurs
M.Mastebroek
K.Vlieghuis
K.Silvester
I.de Bruijn
E.Elzerman
K.Tellegen
B.Starink
R.Wigger
R.Wijering
I.Koeman
I.Westrik
G.Veldhuizen
K.Mensink
N.Timmermans
D.de Bruyn
A.Visscher
M.Hogenhuis
L.v.d.Bosch

76

69
71
69
68
72
74
71
76
71
73
71
74
74
70
75
71
74
71
76
75
71
75
73
75

de Dinkel
de Dinkel
TZC Vahalis
PSV
Groenlo

LZ 1886

de Dinkel
LZ 1886
TZC Vahalis
de Steur

HPC

PSV

de Kempvis
de Dinkel
de Dinkel
de Aa

de Dinkel
wWvz

Orca

Orca

ZPA
Orca

de Dolfijn

de Dolfijn
ZPA

DAW Sportline
HPC
Eemsrcbben

de Dinkel
AZPC

Nautilus

B&0O Torpedo
PSSV
de
de
de

Kempvis
Dinkel
Dinkel
de Dolfijn
de Dinkel
Tolhekke
de Dinkel
de Aa

wvz

de Dinkel
Eemsrobben
Wvz

50 m. vrije slag heren:

22.83
23.33
23.37
23.45
23.5
23.6
23.69
23.7
23.7
237
23.7
23.76

R.Dekker
L.Verhage
O.Joustra
M.de Natris
R.Granneman
W.v.d.Akker
C.v.Dam
E.Boukal
B.v.Haandel
R.Sloeserwij
A.Zandbergen
V.aAdam

66
64
70
70
68
73
71
69
73
69
65
€9

de IJsel
Nautilus
%ij1/LGB
Z2ij1/LGB
HPC

AZPC
Zwemlust /H
de Dolfijn
Hydra

de Dolfijn
PSV

HPC

200 m. vrije slag jongens en heren:

2.03.19
2.04.3
2.05.2
2.06.0
2.06.1
2.06.1
2.06.80
2.07.5

1255493
1.56.19
1.56.3
1.56.4
1.57.78
1.57.9
1.58.0
1.58.22
1.58.7
1.59.2

1.49.87
1.50.14
1.50.54
1.50.97x
1.50.9
1.51.34
1.52.0
1.52.83
1.52.90
1.53.05
1.53.16
1.53.39
1.53.58
1.54.27
1.54.55
1.54.58
1.54.8
1.54.82
1.55.15
1.55.6
1.55.80
1.55.8
1.55.8
1.55.9
1.55.93

R.Fijn
B.Heggelman
C.Fischer
R.Meyboom
J.Goes
J.Mulder
J.Middelberg
D.Senduk
S.Horenberg
A.Calis

M.Both
T.Hoeymans
M.Mulder

R.Sprinkhuizen
J vdLoosdrecht

R.Uitzetter
F.Laffeber
W.Steller
W.Hansen
S.Aartsen

R.Dekker
D.Nelson
R.Sloeserwij
R.Granneman
M.Wouda
R.Blank
M.v.d.Spoel
C.v.Dam
J.Machielsen
P.de Rover
R.v.Dongen
V.Elgersma
B.v.Haandel
D.Parlevliet
J.Sonneveld
R.Vahrmeijer
M.Ekkelboom
N.Hilbrink
L.Verhage
S.Steegeling
V.Adam
D.Roest
M.v.d.Zijden
A.v.d.Meer
M.Both

76
76
76
76
76
76
76
77
76
76

de Steur
wWvz

HPC

MZPC

AZPC

AZPC

de Dolfijn
de Dolfijn
Zevenhuizen
de Dolfijn

de Dolfijn
PSV

AZPC
Zij1l/LGB
de Kempvis
ZPA
Nautilus
wvz

de Dinkel
vzc V1.

de IJsel
Nautilus
de Dolfijn
HPC
Zeester

de Dolfijn
DWK
Zwemlust/H
HPC

de Dolfijn
HZC Weusthag
de Dolfijn
Psv

Psv

de Dolfijn
het Y

de Dinkel
DZPC
Nautilus
de Dolfijn
HPC

LZ 1886

de Gouwe
B&O Torpedo
de Dolfijn
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400 m.

vrije slag meisies on dames:

4.50.2
4.50.8
4.53.3
4.58.7
4.59.56
5,00.9
5.01¢3
5.01.4
5.0146
5.C2,1

4.22,
4.25.
4.27.
4.29,
4.33.
4.33.
4.38.7
4.37.3
4.37.9
4.38.5
4.38.5

W WO ww

2

4.18.3
4.24.56
4.25.3
4.25.97
4.26.25
4.26.73
4.27.2
4.27.63
4.29.1
4.30.1
4.30.18

4.10.22
4.17.7
4.18.3
4.18.31
4.19.6
4.22.3
4.22.55x
4.24.56
4.24.76
4.24.9
4.25.3
4.25.9
4.25.97
4.26.0
4.26.25
4.26.73
4.27.0
4.27.2
4.27.63
4.27.9
4.2%.0
4.29.1
4.29.3
4.30.1
4.30.18

W.Timmermans
M.v.Harn
M.Zengerink
P.v.Heusden
N.Sierag
M.Terlage
W.de Lange
B.Smids
M.Hommes
C.de Bruin

K.Vlieghuis
K.Mensink
K.Wammes
M.Piels
F.Bakker
R.v.Bruggen
B.Lutters
B.Hocks
S.Pels
W.Groeneveld
N.v.d.Woerd

M.Masseurs
I.Westrik
M.Smit
R.Wijering
A.Visscher
A.de Hoop
K.Tellegen
N.Zihal
B.Starink
N.Timmermans
L.v.d.Bosch

K.Brienesse
I.Baars
M.Masseurs
D.v.d.Plaats
N.Robert
K.Vlieghuis
K.Silvester
I.Westrik
R.Mulder
Ma.Muis
M.Smit
K.Mensink
R.Wijering
G.Veldhuizen
A.Visscher
A.de Hoop
K.Wammes
K.Tellegen
N.Zihal
C.Geurts
D.de Bruyn
B.Starink
M.Piels
N.Timmermans
L.v.d.Bosch

78
78
78
78
79
78
78
78
i
78

76
76
¥7
76
22
76
76
76
76
76
77

74
74
75
a5
28
74
74
75
74
75
75

69
69
74
71
72
76
71
74
73
68
75
76
75
71
75
74
77
74

WVZ

DWK

CZM Uden
B&O Torpedo
LZ 1886
Kon.AZ 1870
de Devel

de Dolfijn
Eemsrobben
DES

de Dinkel
de Dinkel
TZC Vahalis
TZC Vahalis
LZ 1886

WVZ

PSV

LZ 1886

de Steur

de Dinkel
TZC Vahalis

HPC

de Dinkel
Hoorn

de Dinkel
de Dinkel
Orca

PSSV

DD VicC
de Kempvis
de RAa

wvz

Orca

de Dolfijn
HPC

de Dolfijn
DAW Sportline
de Dinkel
AZPC

de Dinkel
PSV

2PA

Hoorn

de Dinkel
de Dinkel
SGG

de Dinkel
Orca

TZC Vahalis
PSV

DD VzC

de Dolfijn
wWvz

de Kempvis
TZC Vahalis
de Ra

wvz

400 m. vrije slag jongens en heren:

4.32.30x
4.45.0
4.46.4
4.47.1
4.51.3
4.52.7
4.53.8
4.54.53x
4.55.3
4.57.0

4.14.7
4.18.4
4.18.78
4.22.4
4.26.2
4.27.9
4.29.8
4.30.95
4.31.37
4.31.86

4.03.86
4.07.33
4.07.5
4.09.8
4.10.3
4.11.0
4.13.9
4.14.7
4.14.8
4.15.23

3.52.9
3.55.65
3.55.94
3.57.69
3.57.84
3.59.6
3.59.64x
4.01.64
4.01.9
4.02.25
4.03.4
4.03.86
4.03.99
4.04.34
4.04.43
4.04.7
4.04.83
4.05.0
4.06.8
4.07.0
4.07.2
4.07.3
4.07.3
4.07.3
4.07.33

PvdHoogenband
J.v.Beek
R.Heerema
B.de Hoon
J.Keizer
J.v.Zetten
R.Singeling
K.v.d.SLuys
R.Epping
M.Nahon

R.Fijn
C.Fischer
B.Heggelman
R.Meyboon
D.Senduk
J.Middelberg
B.Broekhuis
P.Lafort
J.Goes
H.Mast

T.Hoeymans
M.Both
J.vdLoosdrecht
M.Mulder
S.Aartsen
R.Uitzetter
R.Sprinkhuizen
F.Laffeber
W.Hansen
T.Hulshof

M.Wouda
R.Blank
R.Sloeserwij
D.Nelson
J.Sonneveld
M.v.d.Spoel
R.Granneman
J.Geutjes
R.Dekker
V.Elgersma
A.v.d.Meer
T.Hoeymans
R.v.Dongen
G.Loos
N.Hilbrink
S.Steegeling
A.de Kort
J.v.d.Hoek
W.Willigers
M.v.d.Zijden
B.v.Haandel
C.v.Dam
H.Linders
R.v.d.Veen
M.Both

78
78
78
78
79
78
78
78
78
78

76
76
76
76
77
76
76
77
76
76

74
74
75
74
5
75
74
75
15
74

PSvV

TZC Vahalis
DAW Sportline
TZC Vahalis
de Dinkel

TZC Vahalis
LZ 1886
Kerkdriel
BZRC

de Gouwe

de Steur
BPC

WVZ

MZPC

de Dolfij
de Dolfijn
B&0O Torpedo
Numansdorp
AZPC

DZPC

PSSV

de Dolfijn
de Kempvis
AZPC

vZc V1.
ZPA
2ijl/LGB
Nautilus
de Dinkel
Nautilus

Zeester

de Dolfijn
de Dolfijn
Nautilus
de Dolfijn
DWK

HPC

de Otters
de IJsel
de Dolfijn
B&0 Torpedo
PsV

HZC Weusthag
Nautilus
DZPC

de Dolfijn
HPC

de Gouwe
MZPC

de Gouwe
PSV
Zwemlust /H
de Dolfijn
Hoorn

de Dolfijn



800 m vrije slag meisjes en dames:

9.49.8
10.00.2
10.04.3
10.08.8
10.13.1
10.15.6
10.19.6
10.20.8
10.21.3
10.23.5

8.56.0
9.08.4
9.09.45
9.17.8
9.18.6
9.19.0
9.23.85
9.24.60
9.24.9
9.28.2

8.53.1
8.59.86
9.01.54
9.04.9
9.08.61
9.08.72
9.11.10
9.13.8
9.22.65x
9.23.1

8.42.9
8.53.1
8.55.6
8.55.6
8.56.0
8.57.35
8.59.86
9.01.54
9.01.8
9.04.45x
9.04.9
9.06.4
9.07.1
9.08.4
9.08.61
9.08.72
9.09.45
9.10.8
9.11.10
9.11.2
9.13.0
9.13.6
9.13.8
9.15.8

W.Timmermans
M.v.Harn
N.Sierag
P.v.Heusden
M.Zengerink
J.Kleywegt
M.Hommes
N.Zdhal
I.v.Dijke
F.Legerstee

K.Vlieghuis
K.Wammes
K.Mensink
M.Piels
R.v.Bruggen
N.v.d.Woerd
S.Stoteler
B.Lutters
F.Bakker
B.Hocks

M.Magseurs
N.Zihal
I.Westrik
K.Tellegen
M.Mensink
A.Visscher
M.Smit
L.v.d.Bosch
N.Timmermans
W.Veldhoen

K.Brienesse
M.Masseurs
Ma.Muis
Mi.Muis
K.Vlieghuis
N.Robert
N.Zzihal
I.Westrik
D.de Bruyn
K.Silvester
K.Tellegen
Y.Vester
D.v.d.Plaats
K.Wammes
M.Mensink
A.Vigscher
K.Mensink
C.Geurts
M.Smit
G.Veldhuizen
S.Lammerts
I.Koeman
L.v.d.Bosch
M.Mastebroek

78
78
79
78
78
79
79
78
78
79

WvZ

DWK

LZ 1886

B&0O Torpedo
de Meerval
Zijl/LGB
Eemsrobben
DD VZIC

TZC Vahalis
B&O Torpedo

de Dinkel
TZC Vahalis
de Dinkel
TZC Vahalis
Wvz

TZC Vahalis
Groenlo
PSSV

LZ 1886

LZ 1886

HPC

DD VZC
de Dinkel
PsSv

de Dinkel
de Dinkel
Hoorn

Wvz

de Aa

DSZ

Orca

HPC

ZPA

ZPA

de Dinkel
DAW Sportline
DD Vic

de Dinkel
WVZ

AZPC

Psv

AZPC

de Dolfijn
TZC Vahalis
de Dinkel
de Dinkel
de Dinkel
de Dolfijn
Hoorn

SGG
Tolhekke
de Dolfijn
WVZ
Eemsrobben

ZgTE

800/1500 m. vrije slag jongens en heren:

9.20.36x Pvd Hoogenband

9.37.5
9.40.2
9.51,3
10.01.9
10.03.1
10.12.4
10.15.0
10.16.5
10.17.2

16.56.07
17.08.98
17.18.8
17.25.9
17.32.89
17.50.97
18.00.6

16.15.62
16.21.13
16.29.86
16.45.3
16.45.3
16.45.66
16.48.8
16.48.96
16.53.0
16.54.4

15.45.07
15.53.17
15.58.67
16.05.45
16.10.83
16.11.23
16.15.6
16.15.62
16.19.5x
16.20.21
16.20.52
16.20.82
16.21.13
16.23.2
16.26.50
16.27.2
16.27.4
16.28.6
16.29.86
16.30.0
16.34.71
16.38.49
16.40.02
16.43.3
16.45.3
16.45.3

J.v.Beek
B.de Hoon
J.v.Zetten
J.Keizer
K.v.d.Sluys
B.de Bruijn
M.v.d.Bosch
M.Nahon
C.Liem

C.Fischer
B.Heggelman
R.Fijn
J.Mulder
R.Meyboom
D.Senduk

M. Zwennes

JvdLoosdrecht
M.Both
R.Uitzetter
T.Hulshof
B.Wennekes
T.Hoeymans
W.Hansen
E.Ronen
R.Middelbos
W.Steller

M.Wouda
J.Sonneveld
A.de Kort
J.Geutjes
R.v.Dongen
D.Rouffaer
J.v.d.Hoek
JvdLoosdrecht
M.v.d.Spoel
G.Loos
R.v.d.Veen
D.Parlevliet
M.Both
A.v.d.Meer
P.Jordan
M.v.d.Zijden
V.Elgersma
H.Linders
R.Uitzetter
H.v.Goor
E.v.Veenen
D.Rijnberk
M.v.Heusden
M.Hogerbrug
T.Hulshof
B.Wennekes

78
78
78
78
79
78
78
78
78
78

76
76
76
76
76
77
77

75
74
75
74
74
74
15

75
74

72
72
69
70

72
72
75
71
72
73
73

72
73
73

70
75
70
73
72
72
72
74
74

PSV

TZC Vahalis
TZC Vahalis
TZC Vahalis
de Dinkel
Kerkdriel
de Gouwe
WvZ

de Gouwe
HPC

HPC

wWvz

de Steur
AZPC

MZPC

de Dolfijn
DWK

de Kempvis
de Dolfijn
ZpPa
Nautilus
DWK

PsSv

de Dinkel
PSV
Stadskanaal
wvz

Zeester

de Dolfijn
HPC

de Otters
HZC Weusthag
ZON/Sp&Spel
de Gouwe
de Kempvis
DWK
Nautilus
Hoorn

PSV

de Dolfijn
B&0O Torpedo
de Meent

de Gouwe

de Dolfijn
de Dolfijn
ZPA

Hoorn
Stadskanaal
Rapido'82
B&0 Torpedo
Nautilus
Nautilus
DWK
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100 m. rugslag meisijes:

1.20.9
1.21.0
1:21.28
1.22.25x
1.22.7
1.22.74
1-22.39
1.22.9
123,07
1235

1.10.41
1.10.44
1.10.67
1.10.7
1.10.80
1.10.90
1.11.0
1.11.4
1.11.6
1.11.9
1.12.1
1.12.35
1.12.4
1.12.4
1.12.46
1.12.62
1.12.76
1.12.80
1.12.9
1.12.9
112 92

P.Weber
A.de Beer
I.v.d.Schrier
R.v.Litsenburg
A.v.Maanen
M.v.Keulen
D.de Boer
M.v.Dijk
I.Zengerink
B.Noeverman
R.Zonne
M.Xleinauis
E.Beuzel
B.Cox
L.Bouwhuis
M.Bos
C.Ottens
M.v.Gool
M.Braber
J.Pater
E.Kock
K.Meijers
M.Koek
E.Hoveling
M.Kouwenberg

N.v.d.Woerd
M.Piels
M.Hamstra
K.Mensink
K.Vlieghuis
B.Hocks
L.Bitanc
S.stoteler
K.Wammes
A.de Jong
R.Mulder
J.Zuidstra
L.v.d.Kruk
J.de Heer
L.de Boer
A.Gringhuis
N.Dekkers
M.Baans
W.Groeneveld
M.de Groot
B.Lutters
J.Zengerink
F.Bakker
S.de Keijzer

N.v.Houwelingen

S.Jansen
0.0lde Olthuis

77
77
76
77

Heidelberg
DWK

de Gouwe
WZPC

DWK
Stormvogel
Reestduikers
Bubble

ZCHM Ucen
Stadskanaal
vze V1.
Eemsrobben
ZPx

RZL

de Steur
Roersoppers
Borger

Lely
Stormvogel
DWX

de Devel
Swecl
Biesboschzw.
Losser

wvi

TZC Vahalis
TZC Vahalis
Stadskanaal
de Dinkel
de Dinkel
LZ 1886

vic V1.
Groenlo

TZC Vahalis
Groenlo
Bubble

DZPC

DZV Koudijs
ZCM Uden
DAW Sportline
Olde Vechte
PSv

de Kempvis
de Dinkel
NDZ '85

PSSV

ZCM Uden

LZ 1886

LZ 1886
AZPC
HorstZpPC

de Dinkel

1.12.05
1.12.72
1.13.7
1.14.6
1.14.8
1.14.91x
1.15.4
1.:15.7
1.15.7
1.16.0
1.16.03x
l.16.12
1.16.5
1.16.7
1.16.7
1.16.71
l.16.8
1.16.89
1.16.9
1:416-9
1.17.0
1.17.1
1.17.6
1.17.6
1.18.0x

1.04.60
1.04.88
1.05.92
1.07.04
1.08.08
1.08.19
1.08.56
1.08.7
1.08.81
1.08.98
1.09.0
1.09.58
1.09.59x
1.09.8
1.09.83
1.09.99x
1.10.0
1.10.10
[ B o
1.10.3x
1.10.5
1.10.57
1.11.07
1.133
1301

W.Timmermans
M.v.Schagen
T.Hooyman
I.Veenendaal
S.Fortes
M.v.Harn
M.de Vries
L.Bloemendaal
I.Michielsen
J.v.Kesteren
M.Smit
M.Korb
E.v.Baasbank
B.Smids
S.Steenbruggen
M.Zengerink
M.de Vries
R.Bongers
L.Lammers
N.Sierag
S.Valen
T.v.d.Wal
C.Bloem
L.Haasnoot
P.v.Heusden

I.Westrik
B.Starink
W.Leemker
M.Masseurs
W.Alberts
I.de Jonge
S.Wouda
M.Addicks
B.Meijners
M.Westerhof
R.Wijering
D.Slootjes
N.Zzihal
A.de Hoop
M.v.Hooft
K.Guldemond
N.Timmermans
C.Hoogeveen
C.Tellers
K.Tellegen
W.Roowaan
N.Zwennes
L.v.Vugt
D.v.Klink
J.Nieland

8
8
8
g
8
8
8

8

Wwvz

de Bevers
Zeemacht
ZCE

de Kempvis
DWK
ZCNF
EZV
Scheldestroom
Gelenberg
Eemsrcbben

134

ijn
Damix2 Ravijn
ZCM Uden
Bubble

de Bevers
Rapido '82
LZ 1836

AZC 1882
het Y

ZPA

AZPC

B&0O Torpedo

de Dinkel
de Kempvis
Orca

HPC

DWK
Scheldestroom
CZM Uden
GZC

de Dinkel
de Dinkel
de Dinkel
SVW

DD ViC
Orca

de Gouwe
HPC

de RAa

DZPC
Patrick
PsSV

Zignea

DWK

die Heygrave
Stadskanaal
Stadskanaal



100 m.

rugslag jongens:

1.20.7
152157
1.22.2
1.23.7
1.23.9
1.24.25x
1.24.28x
1.24.3
1.24.9
1.25.4
1.25.42
1.25.6
1.25.64x
1.25.7
1.25.71
1.26.25
1.26.3
1.26.45
1.26.5
1.26.5
1.26.69x
1.27.0
1.27.3
1.27.4
1.27.5

1.03.84
1.04.9
1.05.69
1.06.03
1.06.5
1.06.6
1.07.48
1.07.5
1.07.73
1.08.1
1.08.1
1.08.12
1.08.2
1.08.24
1.08.42x
1.08.6
1.08.7
1.08.7
1.08.91
1.09.0
1.09.1
1.09.1
1.09.2
1.09.5
1.09.59x

S.Touwslager
B.Belt
P.Vernaeve
A.Roest
N.Perdok
R.Bitter
H.Oortwijn
R.Senden
M.v.d.Weijden

80
80
80
81
80
80
80
80
8l

P.OudeDubbelink80

M.Theyssen
W.Blanken
E.Rutgers
M.Nijland
J.Ettema
B.Karssen
R.v.Gent
T.Bogert
M.Gildemeester
R.Hoefnagel
A.Valen
T.Kroon
D.v.Boxmeer
J.Wijering
M.Muller

C.Fischer
D.Kempers
A.Calis
R.Fijn
H.Mast
K.Bouwes
S.Hagewoud
S.Horenberg
P.Lafort
H.Hulsen
M.Jaarsma
B.Heggelman
M.Krikke
R.Timmermans
S.Witting
C.Chiang
R.Liesting
J.Mulder
D.Tielemans
J.Huiskens
J.de Kinkelder
F.Kleijer
E.v.Harten
D.Senduk
R.Meyboom

80

76

76

76

222

de Spatters
Koewacht
Woelwaters
MZPC

de Otters
Zevenhuizen
MZPC

DAW Sportline
SGG

CZM Uden

ZPCH

Njord Veldh.
de IJsel

CZM Uden

CZM Uden
Olympia
Numansdorp
Tolhekke
Nautilus Vegh.
AZC 1882

ZPCH

Nautilus Vegh.
de Dinkel
Hatto Heim

HPC
Groenlo

de Dolfijn
de Steur
DZPC
Stadskanaal
Reestduikers
Zevenhuizen
Numansdorp
PsSv

ZPA

wWvz

de Dolfijn
Wwvz

de IJsel

de Reest

de Bevers
AZPC

Tiamat
Nautilus
Groenlo
DWK

DWK

de Dolfijn
MZPC

1.08.55
1.12.4
1.213.3
1.13.48x
1.14.2
1.14.3
1.14.4
1.14.5
1.14.5
1.14.84
1.14.9
1.14.9
1.15.0
1.15.31
1.16.2
1.16.4
1.16.6
1.17.2
1 17543
1.17.44
1.17.51x
1.17.6
1.17.62
1.17.7

1.02.35
1.02.4
1.02.9
1.03.06
1.03.42
1.03.8
1.03.9
1.04.1
1.04.1
1.03.8
1.04.22
1.04.3
1.04.3
1.04.43
1.04.6
1.04.6
1.04.68
1.04.7
1.04.7
1.04.86
1.05.08
1.05.3
1.05.6
1.05.7x
1.05.8

PvdHoogenband
R.Singeling
F.Geurtsen
S.Ruyper
F.Witvoet
M.Veens
D.Roos
J.Keizer
P.Steegstra
J.Dijk
E.v.h.Hert
R.Meppelder
B.de Hoon
J.Stinissen
R.Koehoorn
R.Smits

M.de Milliano
P.Derksen
M.v.d.Schrier
W.Bijl

R.de Groot
G.Ganzevles
M.Gerber
H.v.Uitert

R.Sprinkhuizen
P.Daman

C.de Groot
J.vdLoosdrecht
A.Wessels
M.Bakker
S.Sijberden
R.Nijweide
R.Uitzetter
P.Commandeur
T.Hoeymans
J.Jacobs
T.Ruinemans
M.Leegte
B.Senduk
A.Wagensveld
F.Laffeber
G.Eghuizen
E.Ruysink
M.Fietjé
E.Brinkmeijer
M.Klaver
S.Berbers
A.Goudsmit
R.v.d.Borgh

78
78
78
78
78
78
78
79
78
78
78
78
78
78
79
78
78
78
78
78
78
78
78
78

74
74
75
75
74
74
74
75
15
74
74
75
74
74
15
74
75
74
75
74
75
75
75
74
74

— 19, o=

PsvV

LZ 1886

de Dolfijn
DWK
Reestduikers
HorstZPC
Waterland
de Dinkel
de Fuut
Bubble
Zeemacht
Bubble

TZC Vahalis
PSSV

HevZIPC

PSSV
Scheldestroom
Natare

de Gouwe
de Kempvis
de Duck
Zeus

de Dolfijn
Kerkdriel

2ijl/LGB
DZV Koudiijs
LZ 1886

de Kempvis
VzZpC

de Houtrib
WZIPC

WWV

ZPA

de Duikelaar
PSSV

de Gelenberg
de Dinkel
Stadskanaal
de Dolfijn
NZC '21
Nautilus
Hatto Heim
AZPC

de Meent
DAW Sportline
Orca

de Warande
AZPC

ZEPS
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100 m. rugslag dames cumulatief:

1.02.97
1.03.41
1.04.60
1.04.80
1.04.88
1.05.02
1.05.5
1.05.55
1.05.92
1.06.4
1.06.7
1.06.7
1.06.8
1.06.88
1.06.9
1.07.0
1.07.04
1.07.1
1.07.19
1.07.6
1.07.7
1.07.74
1.07.8
1.07.8
1.07.8
1.07.8
1.07.82
1.07.96
1.08.0
1.08.08
1.08.19
1.08.2
1.08.4
1.08.4
1.08.45
1.08.48
1.08.56
1.08.6
1.08.6
1.08.7
1.08.7
1.08.8
1.08.8
1.08.81
1.08.81
1.08.9
1.08.9

.1.08.98

1.09.0

E.Elzerman
Ma.Muis
I.Westrik
J.de Rover
B.Starink
I.Baars
C.v.Bentum
J.Wildeman
W.Leemker
N.v.d.Woerd
D.Demuth
R.Wigger
B.v.d.Lans
M.Hogenhuis
M.Piels
M.Wouda
M.Masseurs
S.Lammerts
D.v.d.Staay
M.v.Deursen
S.Haafkes
D.Bonnes
I.de Bruijn
L.Filmer
T.Frikkee
G.v.d.Meer
S5.Schuys
P.Stastra
M.Mastebroek
W.Alberts
I.de Jonge
W.Jongejan
I.Koeman
D.Veenhuizen
H.Swinkels
L.Berkhout
S.Wouda
J.Jongen
W.Zijlstra
M.Addicks
M.Rump
W.Dokter
E.Koolen
M.Hamstra
B.Meyners
K.Brienesse
R.v.Leeuwen
M.Westerhof
R.Wijering

71
68
74
63
74
69
65
72
74
77
62
70
68
73
76
11
74
70
71
70
T
72
73
72
70
72
68
72
71
74
75
72
71
72
69
69
74
71
71
74
73
72
73
76
75
69
73
74
75

B&0 Torpedo
ZPA

de Dinkel
de Dolfijn
de Kempvis
de Dolfijn
de Dolfijn
Eemsrobben
Orca

T2ZC Vahalis
KNZB

de Dinkel
HPC
Eensrobben
TZC Vahalis
Hoorn

HPC
Tolhekke
HPC

HPC

de Dinkel
de Dinkel
de Lolfijn
DAW Sportline
de Dolfijn
HorstZPC
Nautilus

LZ 1886
Eemsrobben
DWK
Scheldestrcom
de Gooye
de Dolfijn
ZPA

PsSv

ZPA

CZM Uden
KZPC
Zeemacht
GzZC

de Reest
ZCM Uden
Kimbria
Stadskanaal
de Dinkel
Orca
Zeemacht

de Dinkel
de Dinkel

57.83
57.9
58.07
58.27
58.27
58.32
58.71
58.84
59.17
59.19
59.39
59.4
59.6
59.67
59.68
59.7
59.95
1.00.0
1.00.1
1.00.3
1.00.38
1.00.50
1.00.5
1.00.51
1.00.78
1.00.8
1.01.0
1.01.10
1.01.1
1.01.1
1.01.3
1.01.5
1.01.5
1.01.58
1.01.6
1.01.7
1.01.8
1.01.84
1.01.9
1:01:91
1.01.92
1.02.0
1.02.1
1.02.1
1.02.35
1.02.4
1.02.4
1.02.5
1.02.6
1.02.7

R.Sloeserwij
M.v.d.Spoel
R.Coone
R.Blank
G.Keutgen
B.Pronk
M.Hogerbrug
F.ter Brugge
W.v.d.Akker
P.Horsthuis
P.de Rover

E.Schlingemann

B.v.Haandel
V.Adam
R.Dekker
H.KXroes
V.Bekauis
M.v.d.Berg
G.Hortshuis
M.de Natris
J.Sonneveld
D.Nelson
J.Dijkstra
E.Saat
M.Wouda
E.v.d.Wulp
M.Spaargaren
U.Karten
K.Dibbets
R.Vahrmeijer
L.Kroon
C.Marsman
R.v.d.Veen
V.Elgersma
A.Tellegen
R.Boon
D.Beerda
D.Parlevliet
J.Kok
J.v.d.Hoek
J.v.d.Berg
J.Tijdhof
R.v.Dongen
P.v.d.Woning

R.Sprinkhuizen

P.Daman
M.v.d.Zijden
T.de Boer
A.Zandbergen

69
71
68
72
68
67
72
70
73
69
67

65
74
74
73
68
65

J.Oude Egbrink 73

100 m. rugslag heren cumclatief:

de Dolfijn
DWK

de Dolfijn
de Dolfijn
Raket
Zijl/LGB
Nautilus
SGG

AZpC

SGG

de Dolfijn
Zevenhuizen
PSSV

HPC

de IJsel
HPC
Zi31/LGB
DSZ

SGG
Zij1/LGB

de Dolfijn
Nautilus
Orca

AZPC

CZM Uden
Steenwijk
Oceanus

de Ham

de Gelenberg
het Y
Noordwykerht
de Haaien
Hoorn

de Dolfijn
pPsv
Oceanus
Eemsrobben
Psv
Zeemacht

de Gouwe
CZM Uden
HZC Weusthag
HZC Weusthag
de Dolfijn
%Zij1/LGB
DZV Koudijs
de Gouwe
DWK

PsSv

de Dinkle



200 m. rugslag meisjes en dames:

2.21.5
2.22.4
2.28.7
2.29.5
2.29.9
2.30.9
2+.31.2
2.33.0
2.33.1
2:33.2

24,17.7
2.22.50
2.22.9%4
2.24.87
2.26.5
2.26.68x
2.27.5
2.27.95
2,29.5
2.29.8

2.14.24
2.17.7
2.18.1
2.20.2
2.20.88
2.21.13
2.21.5
2.22.4
2.22.50
2.22.6
2.22.68
2.22.94
2.23.40
2.23.8
2.24.87
2.25.2
2.25.6
2.25.62
2.25.96
2.25.97
2.26.11x
2.26.2
2.26.5
2.26.68x
2.26.7

N.v.d.Woerd
M.Piels
M.Hamstra
K.Vlieghuis
K.Mensink
B.Hocks
L.Bitanc
S.Stdteler
L.v.d.Kruk
A.de Jong

I.Westrik
B.Starink
W.Leemker
N.Ziihal
M.Masseurs
B.Meyners
S.Wouda
W.Alberts
M.Kuyt
A.Visscher

E.Elzerman
I.Westrik
Ma.Muis
J.de Rover
J.Wildeman
D.Demuth
N.v.d.Woerd
M.Piels
B.Starink
I.Baars
D.v.d.Staay
W.Leemker
S.Lammerts
M.Hogenhuis
N.Zziihal
R.Mulder
T.Frikké
M.Wouda
D.Bonnes
W.Jongejan
R.Wigger
N.Robert
M.Masseurs
B.Meijners
G.v.d.Meer

77
76
76
76
76
76
76
21
76
76

74
74
74
15
74
75
74
74
74
75

71
74
68
67
72
62
77
77
74
69
71
74
70
73
75
73
70
71
72
72
70
72
74
75
72

TZC Vahalis
TZC Vahalis
Stadskanaal
de Dinkel
de Dinkel
LZ 1886

vVic V1.
Groenlo
DZV Koudijs
Groenlo

de Dinkel
de Kempvis
Orca

DD VzC
HPC

de Dinkel
Zeester
DWK

DWK

de Dinkel

B&0O Torpedo
de Dinkel
ZPA

de Dolfijn
Eemsrobben
KNZB

TZC Vahalis
TZC Vahalis
de Kempvis
de Dolfijn
HPC

Orca
Tolhekke
Eemsrobben
DD VZC

PSV

de Dolfijn
Hoorn

de Dinkel
de Gooye

de Dinkel
DAW Sportline
HPC

de Dinkel
de Dolfijn
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200 m. rugslag jongens en heren:

2.17.4
2.22.7
2.23.4
2.24.0
2.25.1
2.25.4
2.26.41x
2.26.4
2.26.42
2.27.0

2.14.8
2.16.1
2.16.2
2.16.36
2.16.5
2.18.04
2.18.37
2.18.4
2.19.15
2.19.2
2.19.23x
2.19.28

2.04.84
2.05.20
2.05.89
2.06.15
2.06.62
2.07.80
2.08.38
2.09.14
2.09.38
2.10.18
2.10.47
2.10.62
2.11.53
2.12.11
2.12.13
2.13.17
2.13.2

2.13.51
2.13.6

2.13.8

2.14.4

2.14.4

C.Fischer
H.Mast
B.Heggelman
R.Timmermans
A.Calis
P.Lafort
R.Fijn
D.Kempers
M.Krikke
S.Horenberg

R.Uitzetter

R.Sprinkhuizen

S.Sijberden
C.de Groot
P.Commandeur
P.Daman
F.Laffeber
R.Langeler
R.Nijweide

Jvd Loosdrecht

E.Brinkmeijer
A.Wagensveld

R.Blank
M.Hogerbrug
M.v.d.Spoel
R.Sloeserwi]j
P.de Rover
P.Horsthuis
F.ter Brugge
G.Keutgen
M.Wouda
D.Nelson
J.Dijkstra
J.Sonneveld
A.Tellegen
E.v.d.Wulp
E.Saat
R.Coone
V.Bekhuis
R.v.d.Veen
U.Karten
G.Horsthuis
R.Dekker
W.Rutgers

76
76
76
76
76
77
76
76
76
76

75
74
74
75
74
74
75
74
75
75
75
74

HPC

DZPC

Wwvz

WVZ2

de Dolfijn
Numansdorp
de Steur
Groenlo

de Dolfijn
Zevenhuizen

ZPA

Zij1/LGB
WZPC

LZ 1886

de Duikelaar
DZV Koudijs
Nautilus
VZPC

WWvV

de Kempvis
DAW Sportline
NzC 21

de Dolfijn
Nautilus
DWK

de Dolfijn
de Dolfijn
SGG

SGG

Raket
Zeester
Nautilus
Orca

de Dolfijn
PsvV
Steenwijk
AZPC

de Dolfijn
2ij1/LGB
Hoorn

de Ham

SGG

de IJsel
Steenwijk
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100 m.

1.29.18
1.29.4
1.29.4
1.29.57
1.29.8
1.30.1
1. 3L.2
1.31.6
1:.32:.1
1..32:7
1.32.9
1.34.1
1.34.1
1.34.9
1.32.9
1.34.9
1.35.06x
1.35.2
1.35.5
1.35:5
1..35.57
1.35.7
1.35.8
1.,35.8
1.35.8

1.12.4
1s13.:51
1;15.36
1.15.71
1-15.98
1.16.07
1.16.9
1.17.61
1.17.62
1.17.78
1.17.85x
1.18.3
1.18.6
1.18.7
1.18.81
1.19.6
1:19+6
1:.219.7
1.19.7
1:19.8%
1.19.9
1.20.0
1.20.01
1.20.1
1.20.4
1.20.4

T.Koopal
A.de Beer
M.v.d.Leemput
M.v.Keulen
D.de Boer
C.v.Honk
E.Beuzel
E.Hoveling
M.Koek
R.v.Litsenburg
S.Schoute
M.Bos J
R.Snoek
A.v.Ginneke
N.Lekatompessy
L.Mehdi
I.v.d.Does
K.Meyers
A.Pouw
I.Zengerink
J.Nelisse
A,Tuin
L.Bouwhuis
A,v.'t Hoff
M.de Jong

M.Peters
W.Groeneveld
L.Visgscher
M.Leegte
M.Janssen
M.Hamstra
F.de Kort
M.Baans
O.Bouwmeester
K.Koeijvoets
C.Negerman
F.Bakker
R.Verplanke
¥Y.v.Beek
¥.Neijman
R.v.Bruggen
X.Vlieghuis
W.v't Hullenaar
E.Lutters
L.Bitanc
S.Kentgens
X.Mensink
A.v.Dijk
M.Koridon
S.Stoteler
C.Vlot

schoolsglag meisjes:

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
81
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

76
76
76
76
1
76
76
27
76
76
76
7
77
76
77
76
76
77
76
76
27
76
76
72
¥
76

ZCE

DWK
Patrick
Stormvogel
Reestduikers
OEZA

ZPA

de Dinkel
Biesboschzw.
WZPC

de Kempvis
Roersoppers
VZC V1.
Breda

DWK

de Dolfiin
Zeemacht
Swol

sC2

CZl4 Uden

de Gooye
GZVW

de Steur
DWF

de Otters

psv

de Dinkel

de Steur
Stadskanaal
de Vrije Slag
Stadskanaal
AZPC

de Kempvis

LZ 1886
Hieronymus
Bolsward

LZ 1886
Scheldestroom
de Vrije Slag
BZV

Wvz

de Dinkel
GZC

PSSV

vic V1.

MZPpC

de Dinkel

de Steur

de Steur
Groenlo
Reestduikers

1.21.25
1.21.4
1.21.56
1.22.2
1.22.3
1.22.41
1.23.0
1.23.0
1:23:2
31:23:3
1.23.31
1.23.5
122346
1.23.6
1:23+ 61
1.24.1
1.24.13
1.24.19
1.24.9
1,25+0
1.25.2
1.25.2
1.25.55
1.25.6
1.25.7

1.12.98
1.13.36
1.13.7
1.13.9
1.14.89
1:15.33
1.15.4
1..15 .5
1.15.87
1.16.00
1.16.15
1.16.55
1.16.6
1.16.65
1.16.94
1:17:.2
1.17.4
1.17.5
1177
1.18.04
1.18.2

N.Spierts
H.Broekhuizen
M.de Vries
M.v.Harn
M.Bosma
M.Davidovic
H.v.Lankeren
M.Terlage
E.Bruin
Y.Clarisse
J.Klaverdijk
I.Birsgak
L.Peters
J.de waal
C.Blind
H.v.d.Sluys
N.Oswald
M.v.Schagen
F.Legerstee
B.Smids
A.v.d.Heijder
G.Hofman
S.Fortes
S.Goerres
M.Korb

K.Tellegen
H.Koopmans
M.Bos
J.Nieland
R.Duim
H.v.d.Ley
K.Koelma
8.v.'t Hof
W.Leemker
H.Swiers
D.v.Klink
M.Smits
M.Koek
M.Kuyt
A.Camu

N.Kijk id vegte

M.Juist
M.Masseurs
M.Smit
M.Mensink
N.Zziihal

78
78

78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
79
78
78
79
78
79
78
79
79
78
78
78

74
74
H5
75
74
74
75
75
74
x5
74
74
75
74
74
74
75
74
75
74
75

ZON/Sp.& Spel
AZPC

Bubble

DWK

Mosa Regio
het Y

Vic V1.
Kon.AZ 1870
DAW Sportline
wzpC
Nautilus
Manta

PSSV

Nereus

de Dolfijn
DWK

de Kempvis
de Bevers
B&O Torpedo
de Dolfijn
Hydra
Steenwijk
de Kempvis
HeviPC

Vic V1.

PSV
Zij1/LGB
Stormvogel
Stadskanaal
de Dolfijn
SGG

de Dinkel
de Dolfijn
Orca
Bubble
Stadskanaal
Psv
Biesboschzw.
DWK

Zignea

LZ 1886

de Dolfijn
HEC

Hoorn

de Dinkel
DD VicC



100 m. schoolslag jongens:

1.30.5
1.31.2
1.31.2
1.31.4
1.31.4
1.32.6
1.33.2
1.33.8
1.33.9
1.34.3
1.34.3
1.34.4
1.24.6
1.34.7
1.34.8
1.35.2
1.35.4
1:35:8
1.35.5
1.35.7
1:3547
1.35.8
1.35.9
1.36.1
1.36.3

1:10:.2
1.10.0
1.10.2
1.11.18
1.11.70
1.11.90
1..11.98
1.12.9
1.12.93
1.13.22
1.13.26
1.13.6
1.13.6
1.14.4
1.14.73
1.15..1
1.15.1
1.15.38
1.15.6
1.15.6
1.15.7
1.15.89

J.Wijering
B.Diederen
S.Touwslager
E.Croes
J.v.Gulick
A.Valen
B.Rupert
R.Senden
B.Ros
T.Kroon

80
80
80
80
80

P.0OldeDubbelink80

F.Zelsmarn
J.Ettema
H.Oortwijn
I.v.Rosevelt
N, Pardok

J. Mever
A.v.d.Berg
P.Fransen
R.v.Gent
J.Kenkhuis
G.Kooistra
M.Gildemeester
B.Belt
T.v.Helmond

C.Chiang
F.Kleyer
J.Goes
B.Heggelman
E.Blom
P.Lafort
C.Fischer
P.Mullaart
R.Hofman
R.v.Charante
F.Merks
P.Cuypers
E.de Grijs
N.Hoogsteder
R.Fijn
E.v.Harten
B.Snijders
J.Toppenberg
R.v.Duyvenbode
A.Koopman
K.Bouwes
J.Liebregts

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

76
76
76
76
76
77
76
77
76
77
76
76
77
76
76
76
76
77
77
76
76
76

de Dinkel
Patrick

ZZ22
IJsselmeeuwen
ZC Koewacht
AZC 1882

HZC Weusthag
MZPC

de Dolfijn
ZPCH

SGG

DAW Sportline
CZM
Zevenhuizen
Kring Zeeland
MZPC

Swol

de Haaien
MZPC

Olympia

VZPC

Orca
Tolhekke

de Spatters
CZM Uden

de Reest
DWK

AZPC

wvz
Nautilus
Numansdorp
HPC

CZM Uden
Steenwijk
de Dolfijn
Tiamat
Patrick
Hoorn
Hoorn

de Steur
DWK
Groenlo
de Rijn

LZ 1886
HevZPC
Stadskanaal
Tiamat

1.09.37
1.09.8
1.09.8
1.09.9
1.10.4
1.10.6
1.10.7
1.10.8
1.10.9
1.10.9
1.11.0
14210
1.11.0
1.11.0
1.11.6
1.11.9
1.11.9
1.11.9
1.12.09

T.Vriens
M.Timmermans
R.Wessels
B.de Bruyn
R.de Vries
J.Dijk
PvdHoogenband
I.Bijker
S.Kuyper
E.Oly

C.Liem
F.Geurtsen
J.Hoetjes
J.Stinissen
R.Petten
J.v.Baggum
J,Martin
W.v.d.Ven
R.38ingeling
J.3teenwelle
M.v.d.Hoek
P.3teegstra
J.wv.Kernebeek

M.Bakker
T.Hoeymans
B.Kuipers
D.Senden
R.Langeler
E.Grootenboer
J.vdLoosdrecht
D.Schouten
L.Voorn
T.Suzuki
M.Jansen
D.Jilderda
M.Schuringa
W.Hansen
J.Middelberg
A.Wagensveld
H.v.d.Kamp
M.Mullaart
R.Bosman
V.de Bruyn
J.Bisselink
O.v.Gelder
T.Wensink
D.v.Woudenberg
E.Thimister

78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
79
78
78

74
74
74
74
74
75
15
75
75
75
75
74
74

75
74
74
74
75
74
75
75
74
74

75
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B&0O Torpedo
Stadskanaal
Damixa Ravijn
de Gouwe
Merlet
Bubble

PSV

LZ 1886

DWK

de Kempvis
HPC

de Dolfijn
DAW Sportline
PSV

AZPC

AZPC
Woelwatexrs
TZC Vahalies
LZ 1886

de Ra

de Kempvis
de Fuut
GZVwW

de Houtrib
PSV

de Vrije Slag
MZPC

VZPC

de Devel

de Kempvis
%ijl/LGB
B&0 Torpedo
Oceanus

de Gelenberg
Wetterwille
DZPC

de Dinkel
de Dolfijn
NzZc 21
Orca

CZM Uden
BZPC

wvz

HPC

PSV

ZCE

YZPC

MZPC
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100 m. schoolslag dames cumulatief:

1.09.05
1.10.55
T 117
1.11.7
1.12.4
1.12.61
1.12.67
1.12.98
1.13.1
1:.13.3
1.13.36
1.13.6
1.13.7
1.13.74
1.13.9
1.13.99
1.14.47
1.14.51
1.14.89
1.15.10
1.15.14
1.15.33
1.15.36
1.15.4
1.15.49
3.15.5
1.15.5
1.15.63
1.15.63
1.15.7
1.15.71
1.15.8
1.15.87
k. 15.9
1.15.98
1.16.00
1.16.07
1.16.1
1.16.15
1.16.4
1.16.55
1.16.57
1.16.59
1.16.6
1.16.65
3.l6.8
1.16.9
2:16:.9
1.16.94
1.17.0

K.Bulten
L.Moes
Mi.Muis
Ma.Muis
M.Peters
Y.Smit
W.Ligtenberg
K.Tellegen
W.Groeneveld
B.Heijl
H.Koopmans
S.Gase .
M.Bosg
C.Martens
J.Nieland
I.Koeman
N.Hulleman
I.de Bruijn
R.Duim
K.Moed
M.Rump
H.v.d.Ley
L.Visscher
K.Koelma
E.Willemse
S.v.'t Hof
S.Lammerts
S.de Kler
Y.de Kler
P.Hillenijus
M.Leegtg
W.Kramer
W.Leemker
R.Mulder
M.Janssen
H.Swiers
M.Hamstra
W.Weusten
D.v.Klink
R.Willemse
M.Smits
K.Stein
G.Borst
M.Koek
M.Kuyt
I.Schramm
A.Knoester
F.de Kort
A.Camu
T.Klaassen

73
71
68
68
76
71
70
74
76
73
74
73
15
73
15
71
i
73
74
21
73
74
76
75
73
75
70

de Steur
Bubble

ZPA

ZPA

pPsSv

Orca

de Dinkel
PsSv

de Dinkel
Merlet
Zijl/LGB
de Dolfijn
Stormvogel
Stormvogel
Stadskanaal
de Dolfijn
DZPC

de Dolfijn
de Dolfijn
TZC Vahalis
de Reest
SGG

de Steur

de Dinkel
G2ZC

de Dolfijn
Tolhekke
Zijl/LGB
%Zijl/LGB
2ij1/LGB
Stadskanaal
SGG

Orca
Zijl/LGB

de Vrije Slag
Bubble
Stadskanaal
ZEPS
Stadskanaal
Zijl/LGB
PsSv

Vvzic V1.
Hatto Heim
Biesboschzw.
DWK
Koewacht
Stormvogel
AZPC

Zignea

PSv

100 m. gschoolslag heren cumulatief:

59.79
1.02.4
1.02.97
1.03.57
1.03.99
1.04.1
1.04.18
1.04.50x
1.05.0
1.05.5
1.05.51x
1.05.51
1.05.73
1.06.0
1.06.08
1.06.1
1.06.1
1.06.2
1.06.2
1.06.39
1.06.4
1.06.6
1.06.63
1.06.8
1.06.8
1.06.9
1.07.10
1.07.1
1.07.16
1.07.2
1.07.43
1.07.5
1.07.6
1.07.6
1.07.6
1.07.7
1.07.7
1.07.8
1.08.04
1.08.04
1.08.1
1.08.1
1.08.2
1.08.3
1.08.4
1.08.5
1.08.6
1.08.6
1.08.6
1.08.6
1.08.65

R.Dekker
M.v.Rijn
O.Joustra
C.v.Dam
M.Wouda
P.Braam
A.v.Weerde
M.v.Brummelen
S.Steegeling
E.Vissers
C.Baars
G.Donkers
MvdMaagdenberg
D.Smit
J.Fiechter
R.v.Dongen
M.v.d.Spoel
R.Blank
K.Robbertsen
L.v.Leeuwen
R.v.Ombergen
J.Langer
R.Huygens
M.Bakker
H.Linders
F.Simons
M.v.d.Zijden
N.Wempe
T.Hoeymans
M.Schonewille
H.Matla
J.Wallinga
R.Boomsma
E.v.Dort
P.Mooyman
W.Knoester
B.Kuipers
D.Senden
G.Cats
M.Spoelstra
W.Rutgers
M.Tilro
A.Breur
R.Coone
D.Nelson
E.ter Braake
D.Bouwens
E.Nollen
H.Prade
S.Vester
R.Langeler

66
70
70
71
72

de IJsel
KZC
Zijl/LGB
Zwemlust /H
Zeester
Stormvogel
LZ 1886
2ij1/LGB
de Dolfijn
Zijl/LGB
Nautilus
Breda

vzc V1.
Zignea
TRB/RES
HZC Weusthag
DWK

de Dolfijn
DZPC

Raket
Stormvogel
MZPC

Raket

de Houtrib
de Dolfijn
PSV

de Gouwe
HPC

PSV

ZCE

PsV

ZCE

HevZIPC

de Bevers
de Kempvis
Raket

de Vrije Slag
MZPC

DZPC

Orca
Steenwijk
AZPC
Oceanus

de Dolfijn
Nautilus
de Gouwe
HPC

de Kwakel
DZC Koudijs
AZPC

VZPC



200 m. s

2.38.4
2.39.86
2.43.11
2.43.5
2.44.2
2.44.3
2.46.3
2.46.4
2.47.2
2.47.2

2.34.24
2.40.17
2.40.7
2.41.0
2.41.06
2.41.8
2.44,06
2.44.3
2.45.6
2.45.8

2+31.6
2.33.0C
2.33.46
2.34.22
2.34.24
2.35.62
2.37.4
2.38.33
2.38.4
2:39.1
2.39.30
2.39.86
2:39.9
2.40.17
2.40.7
2.41.0
2.41.06
2.41.8
2.42.6
2.43.1
2.43.11
2.43.5
2.43.70
2.43.8
2.44.0
2.44.06

W.Groeneveld
M.Peters
M.Hamstra
M.Leegte
M.Janssen
C.Negerman
R.v.Bruggen
F.de Kort
F.Bakker
L.Visscher

K.Tellegen
S.v."t Hof
H.Xoopmans
H.v.d.Ley
W.Leemker
M.Bos
M.Smits
D.v.Klink
H.Swiers
K.Roelma

Mi.Muis
K.Bulten
Y.smit
L.Moes
K.Tellegen
W.Ligtenberg
Ma.Muis
R.Mulder
W.Groeneveld
S.Gase
N.Hulleman
M.Peters
K.Moed
S.v.'t Hof
H.Koopmans
H.v.d.Ley
W.Leemker
M.Bos
S.Lammerts
M.Stam
M.Hamstra
M.Leegte
K.Stein
I.Koeman
B.Heijl
M.Smits

76
76
76
76
77
76
76
76
77
76

74
75
74
74
74
75
74
74
78
75

68
73
fal
71
74
70
68
73
76
73
71
76
71
75
74
74
74
75
70
71
76
76
7%
71
73
74

schoolslag meisjes en_dames:

de Dinkel
PSV
Stadskanaal
Stadskanaal
Vrije Slag
Orca

WvZzZ

AZPC

LZ 1886

de Steur

pPSv

de Dolfijn
Zijl/LGB
3GG

Orca
Stormvogel
BSV
Stadskanaal
Bubble

de Dinkel

ZPA

de Steur
Orca
Bubble

PsV

de Dinkel
ZPA

PsSv

de Dinkel
de Dolfijn
DZPC

PSV

TZC Vahalis
de Dolfijn
Zij1/LGB
SGG

Orca
Stormvogel
Tolhekke
vic V1.
Stadskanaal
Stadskanaal
VzZC V1.

de Dolfijn
Merlet

Psv

= 17 =

200 m. schoolslag jongens en heren:
2.33.9 B.Heggelman 76 WVZ

237 2 F.Kleyer 76 DWK

2u:8 753 R.Hofman 76 Steenwijk
2.38.3 E.Blom 76 Nautilus
2.38.6 J.Goes 76 AZPC

25, 38,9 P.Mullaart 77 CZM Uden
2.40.0 C.v.Charante 77 de Dolfijn
2.40.2 P.Lafort 77 Numansdorp
2.41.58 R.Nijenhuis 77 de Kempvis
2.42.0 N.Hoogsteder 76 Hoorn
2.25.2 T.Hoeymans 74 PSV

2.26.8 D.Senden 74 MZIPC
2.28.14 M.Bakker 74 de Houtrib
2= 29:79 B.Kuipers 4 de Vrije Slac
2,30.2 R.Langeler’ 74 VZPC

% 3027, J.vdLoosdrecht 75 de Kempvis
2. 30. 7 {.Schuringa 74 DZPC

2531 O.v.Gelder 75 PSV

2532, J J.Bisselirk 75 HBC

2.32.9 R.Bosman 75 BZPEC
2.12.23 R.Dekker 66 de IJsel
2.17.86 A.v.Weerde 68 LZ 1886
2.17.97 M.Wouda 72 Zeester
2.18.18 M.v.Rijn 70 KzC
2.20.40 S.Steegeling 71 de Dolfijn
2.20.48 G.Donkers 72 Breda
2.21.0 M.v.Brummelen 73 Zijl/LGB
2.22.7 P.Braam 68 2ijl/LGB
2.22.73 MvdMaagdenberg 71 VZIC V1.
2.23.48 L.v.Leeuwen 73 Raket
2.23.8 M.v.d.Spoel 71 DWK

2.24.0 H.Linders 70 de Dolfijn
2.24.20 W.Knoester 65 Raket
2.24.2 C.v.Dam 71 Zwemlust/H
2.24.70 R.v.Ombergen 72 Stormvogel
2.24.71 R.v.Dongen 69 HZC Weusthag
2+25.712 M.Spoelstra 71 Orca
2.25.2 T.Hoeymans 74 PSV
2.26.21 J.Fiechter 72 TRB/RES
2.26.4 J.Langer 73 MZPC
2.26.6 C.Baars 73 Nautilus
2.26.7 P.Mooyman 71 de Kempvis
2.26.75 W.Rutgers 73 Steenwijk
2.26.8 D.Senden 74 MZPC
2.26.91 D.Smit 70 Zignea
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100 m. vlinderslag meisies:

1.19.4
1.20.8
1.23.69
1.28.4
1.28.58
1.28.80
1.29.2
1.29.56
1.29.7
1.30.4
1.30.4
1.30.56
1.30.6
1.30.9
1.30.9
1.30.97
1.31.0
1.31.7
1.32.03
1.32.3
1.32.96
1.33.2
1.33.5
1.34.1
1.34.2

1.05.10
1.07.1
1.07.4
1.08.6
1.08.7
1.08.8
1.09.1
1.09.11
1.09.4
1.10.08
1.10.1
1.10.2
1.10.23
1.10.25x
1.10.3
1.10.3
1.10.4
1.10.7
1.10.7
1.10.93x
1.11.0
1.11.37x
1.11.4
1.11.49
1.11.6

R.v.Litsenburg
D.de Boer
M.v.Keulen
A.de Beer
M.Braber
M.Dijk
I.v.d.Schrier
M.Kouwenberg
D.v.Lankeren
M.v.Gool
Y.v.d.Laar
D.Aben .
A.v.Ginneke
I.Zengerink
R.Zonne
M.Koek
C.v.Hooft
L.Bouwhuis
J.Nelisse
M.Merks
S.Schoute
E.Beuzel
V.Swillens
M.Smoors
A.Pouw

K.Mensink
S.Pels
M.Koridon
J.Zengerink
B.Hocks
N.v.d.Woerd
M.Piels
B.Lutters
R.Verplanke
L.Bitanc
J.de Heer
F.Bakker
M.Baans
M.Leegte
K.Vlieghuis
N.Rijk
K.Wammes
W.Groeneveld
M.Hamstra
D.Klaverdijk
R.v.Bruggen
L.de Boer
S.Stoteler
M.Hoogeveen
M.de Groot

80
80
80

76
76

76
76
77
76
76
77
76
76

77
76
76
76
77
76

76
76
77
77
77
76

WZPC
Reestduikers
Stormvogel
DWK
Stormvogel
Bubble

de Gouwe
wvz

vzc V1.
Lely
Zijl/LGB
CZM Uden
Breda

CZM Uden
ViICc V1.
Biesboschzw.
Kerkdriel
de Steur
de Gooye
Kerkdriel
de Kempvis
ZPA

DES
Heidelberg
SZcC

de
de

Dinkel
Steur

de Steur

de Meerval
LZ 1886
TZC Vahalis
TZC Vahalis
de Rog
Scheldestroom
vic V1.

CZM Uden

LZ 1886

de Kempvis
Stadskanaal
de Dinkel
Stormvogel
TZC Vahalis
de Dinkel
Stadskanaal
Vzc V1.

Wvz

DAW Sportline
Groenlo
DZPC

NDZ '85

1.08.52
1.11.25
1.12.0
1.12.8
1.13.1
1.13.28
1.13.5
1.14.3
1.14.7
1.14.77
1.14.9
1.15.3
1.15.6
1:15:7
1.15.9
1.16.4
1.16.6
1.16.6
1.16.8
1.47.1
1.17.3
1.17.4
1.17.6
1.17.7
1:17.9
1.17.9

1.02.48
1.04.4
1.05.56x
1.05.6
1.06.26
1.06.3
1.06.4
1.06.8
1.06.8
1.06.9
1.07.3
1.07.37
1.07.50
1.07.50
1.07.51
1.07.8
1.07.93
1.08.1
1.08.2
1.08.2
1.08.3
1.08.6
1.08.97
1.09.04x
1.09.09

W.Timmermans
S.Fortes
M.v.Harn
I.Veenendaal
N.Sierag
R.Bongers
M.Zengerink
P.v.Heusden
S.Rijkuiter
T.v.d.Wal
S.Lubbers
F.Legerstee
W.Stubbe
W.de Lange
L.Bloemendaal
S.Steenbruggen
H.Broekhuizen
R.Gerritse
P.Groeneveld
J.Klaverdijk
I.Klok
Y.Meuken
H.v.Lankeren
S.Middeljans
T.Hooijman
N.Zzihal

A.de Hoop
M.Vos
N.Ziihal
I.Westrik
C.v.Leenen
B.Meijners
N.Timmermans
M.Masseurs
W.Veldhoen
B.Starink
L.v.d.Bosch
H.Vogelesang
L.v.Duijnhoven
M.Smit
R.Wijering
M.Addicks
M.v.Hooft
M.Bos

R.Duim
K.Tellegen
C.Alberts
P.Versteeg
D.Slootjes
T.Robert
S.v.'t Hof

78
78
78
78
79
78
78

78
78
78
79
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78

74
74
75
74
74
75
75
74
75

75
74
74
75
75
74
5
75
74
74
74
74

75
75

WvZ

de Kempvis
DWK

ZCE

LZ 1886

de Bevers

CZM Uden

B&0O Torpedo
de Kempvis
het Y
IJsselmeeuwen
B&0O Torpedo
Damixa Ravijn
de Devel

EZV
Damixa/Ravijn
AZPC

AZPC

de Dinkel
Nautilus
Borger

Bubble

VZIC V1.

de Aa
Zeemacht

DD VIC

Orca

de Houtrib
DD VZIC

de Dinkel
Raket

de Dinkel
de Ra

HPC

DSZ

de Kempvis
Wvz
Nautilus
CZM Uden
Hoorn

de Dinkel
GZC

de Gouwe
Stormvogel
de Dolfijn
Psv
Hellas

PSV

SVwW

DAW Sportline
de Dolfijn



100 m. wvlinderslag jongens:

1.19.1
1.21.4
1.24.5
1.24.8
14255
1.27.
1.28.7
1.28.73
.28.84
.29.54
-29.8
«29.9
+30:8§
23049
-31.0

.
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1.08.1

1.08.3
1.08.3

A.Reest
M.v.d.Weijden
J.Ettema
J.Ruijpers
R.Hcefnagel
J.Kenkhuls
H.Cortwijn
M.Theyssan
J.Pasveer
B.Xarssen
E.Cross
T.Xroen
P.Vernasva
N.Perdok
M.¥ijland
J.Ondecwater
M.Varhoop
E.Rutgers
J.Mever
M.vHuijgevocrt
M.Gildemeester
T.Middeljans
V.Terlaky
S.v.Koert
M.Ziiderhand
T.Boogert

C.Fischer
A.Calis
B.Heggelman
R.Fijn
E.v.Harten
E.Blom
C.Chiang
S.Horenberg
R.Liesting
R.Meyboom
K.Bouwes
D.Senduk
J.Huiskens
R.v.Charante
J.Mulder
E.Nelissen
F.Kleijer
F.Merks
R.Timmermans
H.Hulsen
R.v.Duyvenbode
A.Koopman
D.Tielemans
A.Bodelier
P.Lafort

81
81
80
80
80
80
80
80
81
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
g1
80
80
80
80
80
80

76
76
76
76

Woelwaters
DAW Sportline
CZM Uden
Njord Veldh.

Nautilus Vegh.

VZpC
Zevenhuizen
CzM Uden
P8V

CZM Uden
IJsselmeesuwen
ZPCH
Koewachsz
KMZIPC

de IJsel

LZ 1886
Z3i31/LGB
Njord Veldh
Hellas
TRB/RES
Tolhekke

de RAa

de Gouwe
Wz

WvZ
Numansdorp

HPC
AZC Tarvo

Nautilus

de Reest
Zevenhuizen
de Bevers
MZPC
Stadskanaal
de Dolfijn
Nautilus

de Dolfijn
AZPC

Mosa Regio
DWK

Tiamat

wvz

PSV

LZ 1886
HevZPC
Tiamat
KzZpC
Numansdorp

58.9

59.8

59.9
1.00.1
1.00.62x
1.00.7
1.00.9
1.00.9
1.01.0
1.01.5
1.01.53
1.01.7
1.01.7
1.01.8
1.02.45
1.02.8
1.02.8
1.03.0
1.03.1
1.03.16
1.03.3
1.03.3
1.03.5
1.03.5
1.03.6

P.vdHoogenband
K.v.d.Sluys
R.Singeling
W.Bijl
E.Oly
R.Heerema
B.de Hoon
J.Keizer
T.Vriens
M.Gerber
M.Veens
A.de Heer
M.Prins
M.Willems
R.Smits
A.Jonkers
S.Kuyper
M.v.d.Bosch

JvdLoosdrecht
E.Thimister
C.de Groot
T.Hoeymans
M.Baans
R.Uitzetter
E.Ruysink
R.Sprinkhuizen
B.Wennekes
P.Commandeur
M.Both
S.Rartsen
A.Fidder
M.Schouten
A.Wageneveld
M.Bakker
M.Klaver
B.Senduk
R.Kersten
A.Wessels
R.Folkertsma
M.Leegte
S.Bult
P.Gehasse
M.Mulder

78
78
78
78
78
78
78
79
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78

75
73
75
74
78
75
75
74
74
74
74
75
75
75
74
74
75
75
74
74
74
74
74
75
74

= 58 =

Psv
Kerkdriel
LZ 1886

de Kempvisg
de Kempvis
DAW Sportline
TZC Vahalis
de Dinkel
B&(0 Torpedo
de Dolfijn
HorstZpC

de Meerval
Zij1/LGB
Merlet

PSV

CIM Uden
DWK

WvZ

de Kempvis
MzZPC

LZ 1886
PsSvV

de Kempvis
ZPA

AZPC
2ij1/LGB
DWK

de Duikelaar
de Dolfijn
VZIC V1.
Eemsrobben
Zijl/LGB
NZC '21

de Houtrib
Orca

de Dolfijn
NzC '21
VZPC

de Otters
Stadskanaal
NzC '21
Orca

AZPC



-0 -

100 m. vlinderslag dames cumulatief

1.00.48
1.00.57x
1.01.21
1.02.30
1.02.48
1.02.6
1.03.21
1.03.3
15033
1.03.46
1.03.58
1.04.2
1.04.3
1.04.4
1.04.67
1.04.8
1.04.9
1.05.03
1.05.10
1.05.19
1.05.46
1.05.56x
1.05.6
1.05.7x
1.05.8
1.05.8
1.05.9
1.06.08
1.06.1
1.06.26
1.06.3
1.06.3
1.06.4
1.06.4
1.06.5
1.06.6
1.06.7
1.06.7
1.06.8
1.06.8
1.06.8
1.06.9
1.06.9
1.06.9
1.07.08
1.07.1
1.07.1
1.07.15

K.Brienesse
I.de Bruijn
I.Baars
N.Robert
A.de Hoop
Ma.Muis
J.Anema
C.v.Bentum
G.Veldhuizen
C.Pieterse
N.Hulleman
M.Mastebroek
M.v.Staveren
M.Vos
R.Wigger
I.Kceman
W.Ligtenberg
D.Veenhuizen
K.Mensink
P.v.d.Zouw
R.Mulder
N.Ziihal
I.Westrik
W.Dokter
A.Jacobs
S.v.Minnen
M.Seykens
I.Ambergen
K.de Kok
C.v.Leenen
P.Herder
B.Meijners
L.Moes
N.Timmermans
D.de Bruyn
J.Wildeman
M.v.Deursen
L.Draayer
D.v.Lunssen
M.Masseurs
W.Veldhoen
B.v.d.Lans
N.Koekkoek
B.Starink
G.v.d.Meer
K.Bulten
S.Pels
C.Geurts

69
73
69
72

Orca

de Dolfijn
Raket

DAW Sportline
Orca

ZPA

AZPC

de Dolfijn
Tolhekke
de Vrije Slag
DZPC
Eeemsrobben
de Steur
de Houtrib
de Dinkel
de Dolfijn
de Dinkel
ZPA

de Dinkel
de Dolfijn
PsSV

DD VZC

de Dinkel
CZM Uden
PSV

de Meent
ZON/Sp.& Spel
Eemsrobben
Hieronymus
Raket

DZPC

de Dinkel
SGG

de RAa

wWvz

SGG

HPC
Octopus

de Dolfijn
HPC

DSz

HPC

Orca

de Kempvis
HorstZPC
de Steur
de Steur
de Dolfijn

100 m. vlinderslag heren cumulatief:

54.82
55.86
55.40x
56.07
56.39
56.4
57 .12
57.14
57.25x
57.33
57.46
57.47
575
57.57
57.7
5772
58.15
58.21
58.5
58.60
58.6
58.8
58.9
58.9
58.9
58.9
59.0
59.1
59.1
59.15
59.2
59.2
59.3
59.3
59.4
59.4
59.56
59.6
59.74
59.8
59.8
59.8
59.8
59.8
59.9
59.9
59.9
1.00.0
1.00.0
1.00.0

C.v.Dam 71
J.Machielsen 68
E.Ran 67
M.de Natris 70
V.Adam 69
W.Willigers 64
M.v.d.Berg 69
F.ter Brugge 70
B.v.Haandel 73
R.Vahrmeijer 69
R.Sloeserwij 69
R.Boon 73
R.Dekker 66
M.v.d.Spoel 7%
G.de Kort 63
D.Parlevliet 73
V.Elgersma 73
D.Hoogerbrug 69
C.Marsman 69
M.Roumen 70
P.Tonnard 71
T.de Boer 68
M.Hogerbrug 72
JvdLoosdrecht 75
W.Schellingerht69
M.Wouda 72
R.v.Dongen 69
D.Roest 68
E.Saat 73
A,v.Vliet 73
M.Ekkelboom 64
E.Schlingemann 66
J.Dijkstra 71
N.Weustink 70
A.v.d.Meer 72
A.Visser 69
W.v.d.Rkker 73
R.Goudswaard 69
P.Braam 68
P.Jordan 73
M.Spaargaren 64
E.Thimister 75
P.Tummers 65
G.Velner 70
J.Fietjé 72
C.de Groot 75
E.v.Norden 63
M.v.Haelen 71
P.de Rover 67
L.Verhage 64

Zwemlust /H
HPC

HZ Zian
Zij1l/LGB
HPC

MZPC

DSZ

SGG

PSV

het Y

de Dolfijn
Oceanus

de IJsel
DWK

HPC

PSSV

de Dolfijn
Nautilus
de Haaien
Nautilus
MZPC

DWK
Nautilus
de Kempvis
Oceanus
CZM Uden
HZC Weusthag
LZ 1886
AZPC
Nautilus
de Dinkel
Zevenhuizen
Orca

TZC Vahalis
B&O Torpedo
Raket

AZPC
Luctor
Zijl/LGB

de Meent
Oceanus
MZPC

Sport & Spel
Steenwijk
de Meent

LZ 1886
AZPC
Zeemacht

de Dolfijn
Nautilus



200 m. vlinderslag meisjes en dames:

2.23.54
2.29.2
2.29.4
2.29.5
2.29.98
2.30.8
2.31.2
2.31.48
2.33.3

2.33.5

2.13.9
2.19.26
2.20.2
2.20.8
2.22.14
2.24.76
2.25.0
2.26.21x
2.27.3
2.28.6

2.13.9
2.14.27
2.15.03
2.16.91
2.17.98
2.17.31
2.17.7
2.18.8
2.19.26
2.19.3
2.19.78
2.20.06
2.20.17
2.20.2
2.20.5
2.20.8
2.20.85x
2.21.66
2.22.14
2.22.38x
2.,22.50
2.23.3
2.23.42
2.23.54
2.23.62

K.Mensink
S.Pels
N.v.d.Woerd
J.Zengerink
B.Lutters
B.Hccks
M.Koridon
M.Leegte
M.Baans
N.Rijk

.ce EHoop
.Vos
.Westrik

. Zdhal
.v.Leenen
v.d.Bosch
Veldhoen

. Timmermans
.Tellegen
.8tarink

wRZ=CQZHXY

A.de Hoop
K.Brienesse
I.Baars
R.Mulder
N.Robert
G.Veldhuizen
Mi.Muis
Ma.Muis
M.Vos
J.Anema
C.Pieterse
N.Hulleman
I.de Bruijn
I.Westrik
W.Ligtenberg
N.zihal
K.Silvester
R.Wigger
C.v.Leenen
I.Koeman
W.Dokter
D.Veenhuizen
D.v.Lunssen
K.Mensink
M.Vieser

76
76
77
76
76
76
77
76
77
76

74
74
74
75
74
75
75
75
74
74

74
69
69
73
72
71
68
68
74
66
67
71
73
74
70
75
71
70
74
71
72
72
70
76
70

de Dinkel
de Steur
TZC Vahalis
de Meerval
PSSV

LZ 1886

de Steur
Stadskanaal
de Kempvis
Stormvogel

Orca

de Houtrib
de Dinkel
DD VicC
Raket

WVZ

DSZ

de Aa

PSSV

de Kempvis

Orca

Orca

de Dolfijn
PsSV

DAW Sportline
Tolhekke
ZPA

ZPA

de Houtrib
AZPC

de Vrije Slag
DZpC

de Deolfijn
de Dinkel
de Dinkel
DD ViC
AZPC

de Dinkel
Raket

de Dolfijn
CZM Uden
ZPA

de Dolfijn
de Dinkel
de Dolfijn

200 m. vlinderslag jongens en heren:

2.19.93
2.20.22
2.22.3
2.22.9
2.25.4
2,28.038
2-28.73
2.29.6
2.29:93
2.30.4

.09.60
»13.00
230

.l4.62
«15.
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2.06.06
2.06.32
2.06.85
2.07.1
2.07:3
2.07.8
2.08.23x
2.08.87
2.09.1
2.09.50
2.09.5
2.09.60
2.10.0
2.10.1
2.10.2
2.10.47
2.10.6
2.10.91
2.10.98x
2.11.3
2.11.84
2.12.38
2.12.7x
2.12,7

A.Calis
C.Fischer
E.v.Harten
R.Fijn
E.Blom
D.Senduk
R.Timmermans

R.v.Duyvenbode

R.Meyboom
R.v.Charante

J.vdLoosdrecht

M.Both

B.Wennekes
T.Hceymans
C.de Groot
E.Thimister
R.Uitzetter

R.Sprinkhuizen

A.Wagensveld
R.Middelbos
R.Fclkertsna

C.v.Dam
J.Machielsen
M.v.d.Berg
M.v.d.Spoel
D.Parlevliet
R.Sloeserwij
R.Vahrmeijer
B.v.Haandel
R.Granneman
B.Mensink
A.v.d.Meer
C.Marsman
A.de Kort

J.vdLoosdrecht

V.Elgersma
F.ter Brugge
M.Wouda
A.v.Vliet
D.Hogerbrug
S.Steegeling
R.Boon
D.Roest
N.Hilbrink
M.v.Haelen
M.Hogerbrug
M.Ekkelboom

76
76
76
76
76
77
76
Z7
76
T

78
74

-4

74
74
75
75
75
74

AZC Tarvo
HPC

DWK

de Steur
Nautilus
de Dolfijn
wvz

LZ 1836
MZPC

de Dolfijn

de Kempvis
de Dolfijn
DWK

PsSv

Lz 1886
MZPC

ZPA
Zijl/LGB
NZC 21
Stadskanaal
B&0O Torpedo

Zwemlust /H
HPC

DsZ

DWK

Psv

de Dolfijn
het Y

PSSV

HPC

ZPA

B&0 Torpedo
de Haaien
HPC

de Kempvis
de Dolfijn
SGG

CZM Uden
Nautilus
Nautilus
de Dolfijn
Oceanus

LZ 1886
DZPC
Zeemacht
Nautilus
de Dinkel



—

200 m. wisselslag pers. meisjes:

2.22.5
2.24.69
2.24.7
2.26.2
2.28.0
2.28,92
2.30.0
2.30.14
2.30.6
2.30.75
2.31.1
2.31.5
2.31.5
2.32.6
2.33.0
2.33.3
2.33.47
2.33.8
2.34.1
2.34.2
2.34.2
2.34.5

2.20.9
2.21.09
2+21.96
2.22.16
2.22.45
2.22.82
2.24.16
2.25.41x
2%27%3
2,27.37
2.27.52
2.27.54
2.27.6
2.28.28x
2.28.9
2.29.16
2.29.38
2.29.44
2:29.8
2.29.8
2.30.15
2.30.6
2.30.78
2.31.0
2.31.0
2.31.02

K.Vlieghuis
K.Mensink
N.v.d.Woerd
W.Groeneveld
M.Hamstra
M.Piels
B.Hocks
B.Lutters
L.visscher
L.Bitanc
D.Klaverdijk
M.Baans .
R.v.Bruggen
J.de Heer
F.Bakker
M.Neijman
S.Stdteler
M.Leegte
S.de Keijzer
M.de Groot
M.Koridon
K.Wamnes

I.Westrik
M.Masseurs
K.Tellegen
W.Leemker
B.Starink
H.Koopmans
L.v.d.Bosch
N.Ziihal
H.v.d.Ley
M.Mensink
R.Duim
D.v.Klink
M.Vos
M.Smit
D.Y¥speert
M.Bos
N.Timmermans
S.v.'t Hof
J.Nieland
C.Ruivenkamp
M.v.Hooft
M.Kuyt
B.Meijners
A.de Hoop
R.Wijering
W.Veldhoen

76
76
77
76
76
76
78
76
76

74
74
74
74
74

75
5
74
74
74
74
74
75
15
75
15
a5
75
74
75
74
15

75
75

de Dinkel
de Dinkel
TZC Vahalis
de Dinkel
Stadskanaal
TZC Vahalis
LZ 1886

PSV

de Steur
vZc V1.
Nautilus

de Kempvis
WVZ

CZM Uden

LZ 1886

BZV
Groenlo
Stadskanaal
LZ 1886

NDZ '85

de Steur
TZC Vahalis

de Dinkel
HPC

PSv

Orca

de Kempvis
Zij1/LGB
Wvz

DD VZC

SGG

de Dinkel
de Dolfijn
Stadskanaal
de Houtrib
Hoorn

DWK
Stormvogel
de Ra

de Dolfijn
Stadskanaal
WVZ

de Gouwe
DWK

de Dinkel
Orca

de Dinkel
Dsz

200 m. wisselslag pers. jongens:

2.16.16
2.17.38
2.18.25
2.19.9
2.20.2
2.21.33
2.21.5
2.23.0
2.23.0
2.23.26
2.23.5
2.23.89
2.24.0
2.24.1
2.24.4
2.24.56
2.24.9
2.24.95
2.25.3
2.25.5
2.25.8
2.27.2
2.27.3
2.28.0

2.11.17
2.12.10
2.15.44
2.15.54
2.15.8
2.16.35
2.16.9
2.17.60
2.17.7
2.17.8
2.18.6
2.18.75
2.18.8
2.18.88
2.19.31
2.19.7
2.19.74
2.19.9
2.20.0
2.20.16
2.20.2
2.20.3
2.20.6
2.20.6
2.20.6

C.Fischer
B.Heggelman
R.Fijn
A.Calis
E.v.Harten
P.Lafort
C.Chiang
K.Bouwes
F.Kleijer
R.v.Charante
J.Goes
F.Merks i
J.Mulder
S.Horenberg
R.Timmermans
J.Middelberg
D.Senduk
E.Blom
J.Huiskens
R.Meyboom
H.Mast
N.Hoogsteder
A.Koopman
R.Liesting

T.Hoeymans
Jvd Loosdrecht
M.Both
M.Laffeber
R.Sprinkhuizen
R.Langeler
A.Wagensveld
M.Bakker
P.Commandeur
R.Uitzetter
M.Baans

V.de Bruyn
A.Fidder
E.Ronen
J.Bigselink
S.Berbers
M.Mullaart
E.Ruysink
S.Sijberden
E.Thimister
R.Onderwijzer
M. Bom
S.Aartsen
R.Middelbos
M.Schouten

76
76
76
76
76
77
76
76
76
77
76
76
76
76
76
76
77
76
76
76
76
76
76
76

74
75
74
5
74
74
74
74
74
15
5
74
75
15
75
15
74
75
74
75
75
5
75
15
75

HPC

wvz

de Steur
de Dolfijn
DWK
Numansdorp
de Reest
Stadskanaal
DWK

de Dolfijn
AZPC
Tiamat
AZPC
Zevenhuizen
wvz

de Dolfijn
de Dolfijn
Nautilus
Nautilus
MZPC

DZIPC

Hoorn
HevZPC

de Bevers

PsSv

de Kempvis
de Dolfijn
Nautilus
Zijl/LGB
VZpC

NzZC '21

de Houtrib
de Duikelaar
ZPA

de Kempvis
Wvz
Eemsrobben
PSSV

HPC

de Warande
CZM Uden
AZPC

WZPC

MZPC

WZPC

Zeus

vzZc V1.
Stadskanaal
Zijl/LGB



200 m. wisselslag pers. dames cum.:

2.12.72
2.15.72
2.20.0
2.20.10
2.20.67
2.20.9
2.21.09
2.21.47
2.21.94
2.21.96
2.22.16
2.22.4
2.22.45
2.22.5
2.22.82
2.23.8
2.24.0
2.24.0
2.24.0
2.24.0
2.24.16
2.24.21
2.24.64x
2.24.69
2.24.7
2.24.9
2.25.24
2.25.41x
2.25.8
2.26.1
2.26.2
2.26.2
2.26.5
2.26.9
2.27.01
2.27.1
2.27.11
2.27.2
2.27.2
2.27.24
2.27.3
2.27.37
2.27.52
2.27.54
2.27.6
2.27.6
2.27.8
2.27.8
2.28.0
2.28.1

Ma.Muis
Mi.Muis
I.Baars
R.Wigger
M.Hogenhuis
I.Westrik
M.Masseurs
I.Koeman
R.Mulder
K.Tellegen
W.Leemker
M.Mastebroek
B.Starink
K.Vlieghuis
H.Koopmans
S.Gase

D.de Bruyn
N.Robert
J.de Rover
G.Veldhuizen
L.v.d.Bosch
K.Bulten
L.Oegema
K.Mensink
N.v.d.Woerd
N.Hulleman
D.Demuth
N.Zzihal
W.Ligtenberg
J.Anema
W.Groeneveld
M.Stam
A.Jacobs
L.Filmer
G.v.d.Meer
Y¥.Smit
C.Geurts
K.de Kok
C.Pieterse
I.de Bruijn
H.v.d.Ley
M.Mensink
R.Duim
D.v.Klink
H.Swinkels
M.Vos
S.Lammerts
J.Wildeman
M.Hamstra
E.Elzerman

68
68
69
70
73
74
74
71
73
74
74
71
74
76
74
73
71
72
63
71
75
73
69
76
77
71
62
75
70
66
76
71
72
72
72
71
71
70
67
73
74
74
74
74
69
74
70
72
76
71

ZPA

ZPA

de Dolfijn
de Dinkel
Eemsrobben
de Dinkel
HPC

de Dolfijn
pPSV

PSV

Orca
Eemsrobben
de Kempvis
de Dinkel
Zijl/LGB

de Dolfijn
wvz

DAW Sportline
de Dolfijn
Tolhekke
WvZ

de Steur

de Dolfijn
de Dinkel
TZC Vahalis
DZPC

KNZB

DD VicC

de Dinkel
AZPC

de Dinkel
vVZc V1.

PSV

DAW Sportline
de Dolfijn
Orca

de Dolfijn
Hieronymus
de Vrije Slag
de Dolfijn
SGG

de Dinkel
de Dolfijn
Stadskanaal
die Heygrave
de Houtrib
Tolhekke
SGG
Stadskanaal
B&0O Torpedo

= 23 =

200 m. wisselslag pers. heren cum.:

2.03.57
2.04.29
2.06.2
2.06.83
2.08.32
2.08.8
2.10.0
2.10.3
2.10.3
2.10.41
2.10.41
2.10.7
2.10.79
2.10.8
2.10.9
2.11.0
2.11.05
2.11.17
2.11.3
2.11.4
2.11.9
2.12.0x
2.12.10
2.12.4
2.12.6
2512.6
2.12.9
2.12.91
2.13.0
2.13.09
25231
2.13.2
2,13.3
2.13.3
2.13.5
2.13.78
2.13.84
2,13.85
2.13.89
2+13.9
2.13.9
2.14.2
2.14.2
2.14.2
2.14.3
2.14.6
2.14.68x
2.14.8
2.14.9
2.14.9
2.14.9

R.Dekker
M.Wouda
S.Steegeling
M.v.d.Spoel
M.de Natris
C.v.Dam
O.Joustra
R.v.Dongen
M.Hogerbrug
R.Coone
M.v.d.Zijden
T.de Boer
V.Elgersma
R.Blank
D.Parlevliet
J.Dijkstra
J.Fiechter
T.Hoeymans
E.Schlingemann
H.Linders
B.Mensink
D.Nelson
JvdLoosdrecht
F.ter Brugge
W.v.d.Akker
F.Simons
J.v.d.Hoek
B.v.Haandel
P.de Rover
J.Machielsen
R.Sloeserwij
M.Roumen
A.v.d.Meer
R.v.d.Veen
G.de Kort
R.Huygens
R.Vahrmeijer
A.Tellegen
R.Boon
D.Beerda
N.Wempe
W.Rutgers
D.Roest
E.Stam
M.v.d.Kooy
E.v.Veenen
E.de Wilde
C.Marsman
R.Boomsma
E.v.Gemert
J.Geutjes

66
72
71
71
70
71
70
69
72
68
73
68
73
72
73
71
72
74
66
70
€6

de IJsel
Zeegter

de Dolfijn
DWK
2ijl/LGB
Zwemlust /H
2ijl/LGB
HZC Weusthag
Nautilus
de Dolfijn
de Gouwe
DWK

de Dolfijn
de Dolfijn
PSV

Orca
TRB/RES
PSV
Zevenhuizen
de Dolfijn
ZPA
Nautilus
de Kempvis
SGG

RAZPC

psSvV

de Gouwe
PSv

de Dolfijn
HPC

de Dolfijn
Nautilus
B&0 Torpedo
HPC

HPC

Raket

de Dolfijn
PsvV
Oceanus
Eemsrobben
HPC
Steenwijk
LZ 1886
DAW Sportline
wvz
Stadskanaal
AZPC

de Haaien
HevZPC
Stormvogel
de Otters
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200 m. wisselslag pers. meisijes:

2.31.5
2.37.4x
2.40.6
2.40.6
2.41.1
2.41.1
2.41.4
2.42.7
2.42.7
2.43.0
2.43.0

M.v.Harn
W.Timmermans
N.Sierag
N.Zzdhal
L.Bloemendaal
B.Smids
S.Steenbergen
S.Fortes
I.Veenendaal
M.Hommes
M.Terlage

78
78
79
78
78
78
78

DWK

Wvz

LZ 1886

DD VZC

EZV

de Dolfijn
Damixa Ravijn
de Kempvis
ZCE
Eemsrobben
Kon.AZ 1870

400 m. wisselslag pers. meisjes en dames:

5.00.1
5.01.4
5.01.81
5.08.4
5.09.3
5.10.6
5.11.7
5.12.2
5.13.85
5.14.5

4.51.39
4.55.81
4.58.44
4.59.87
5.01.10
5.01.83
5.02.82
5.04.5

5.05.4

5.07.77

4.43.54
4.51.39
4.52.4
4.55.81
4.57.48
4.58.44
4.59.4
4.59.87
5.00.09
5.00.1
5.01.10
5.01.4
5.01.81
5.01.83
5.02.17
5.02.82
5.04.5
5.05.4
5.05.06x
5.05.3
5+05.59
5.05.7
5.06.8
5.07.1
5.07.77

K.Vlieghuis
N.v.d.Woerd
K.Mensink
W.Groeneveld
B.Hocks
M.Piels
F.Bakker
B.Lutters
M.Hamstra
R.v.Bruggen

I.Westrik
K.Tellegen
M.Masseurs
L.v.d.Bosch
W.Leemker
N.ziihal
M.Smit
A.de Hoop
B.Starink
H.Koopmans

Ma.Muis
I.Westrik
Mi.Muis
K.Tellegen .
R.Wigger
M.Masseurs
G.Veldhuizen
L.v.d.Bosch
D.de Bruyn
K.Vlieghuis
W.Leemker
N.v.d.Woerd
K.Mensink
N.zZiihal
R.Mulder
M.Smit

A.de Hoop
B.Starink
L.Oegema
N.Robert
D.Demuth
S.Gase
K.Brienesse
W.Ligtenberg
H.Koopmans

76
77
76
76
76
76
77
76
76
76

74
74
74
75
74
75
75
74
74
74

68
74
68
74
70
74
71
75
71
76
74
77
76
75
73
75
74
74
69
72
62
73
69
70
74

de Dinkel
TZC Vahalis
de Dinkel
de Dinkel
LZ 1886
TZC Vahalis
LZ 1886
PSV
Stadskanaal
wWv2

de Dinkel
PSV

HPC

wvz

Orca

DD VZIC
Hoorn
Orca

de Kempvis
Zijl/LGB

ZPA

de Dinkel
ZPA

pPsv

de Dinkel
HPC

SGG

WVZ

WVZ

de Dinkel
Orca

TZC Vahalis
de Dinkel
DD VZC
PSV

Hoorn
Orca

de Kempvis
DAC

DAW Sportline
KNZB

de Dolfijn
Orca

de Dinkel
2ijl/LGB

200 m. wisselslag pers. jongens:

2,27.1
2.34.8
2.36.8
2.37.1
2.37.3
2.38.49x
2.38.9
2.39.0
2.39.6
2.40.2

P.vdHoogenband
S.Kuyper

B.de Hoon
M.Timmermans
E.Oly
R.Singeling
F.Geurtsen
K.v.d.Sluys
P.Steegstra
W.Bijl

78
78
78
78
78
78
78
78
78
78

Psv

DWK

TZC Vahalis
Stadskanaal
de Kempvis
LZ 1886

de Dolfijn
Kerkdriel
de Fuut

de Kempvis

400 m. wisselslag pers. jongens en heren:

4.51.32
4.53.0
4.54.9
4.55.5
4.59.5
5.00.79
5.06.7
5.10.28
5.12.4x
5.16.8

4.39.7
4.39.76
4.45.0
4.45.51
4,48.52
4.49.6
4.50.14
4.51.5
4.52.50
4.52.6

4.23.99
4.24.7
4.31.5
4.34.8
4.35.7
4.35.89
4.36.3
4.37.77
4.38.26
4.38.4
4.39.27
4.39.7
4.39.76
4.40.6
4.40.97
4.41.18
4.41.36
4.42.3
4.42.5
4.43.67
4.43.85
4.44.5
4.45.0
4.45.0

C.Fischer
B.Heggelman
R.Fijn
E.v.Harten
R.Timmermans
A.Calis
P.Lafort
D.Senduk
F.Merke
K.Bouwes

T.Hoeymans
J.vdLoosdrecht
R.Uitzetter
M.Both
R.Langeler
R.Sprinkhuizen
A.Wagensveld
F.Laffeber
J.Bisselink
B.Wennekes

M.Wouda
M.v.d.Spoel
S.Steegeling
M.Hogerbrug
R.Sloeserwij
D.Parlevliet
R.Blank
A.de Kort
R.v.Dongen
V.Elgersma
B.Mensink
T.Hoeymans
J.vdLoosdrecht
J.Dijkstra
E.v.Veenen
A.v.d.Meer
R.v.d.Veen
M.v.d.Zijden
J.Machielsen
W.Rutgers
A.Tellegen
MvdMaagdenberg
J.v.d.Hoek
R.Uitzetter

76
76
76
76
76
76
7
77
76
76

74
75
75
74
74
74
74
75
75
74

73
€8
73
72
71
72
75

HPC

wvz

de Steur
DWK

wvz

AZC Tarvo
Numansdorp
de Dolfijn
Tiamat
Eemsrobben

PsSV

de Kempvis
ZPA

de Dolfijn
VZPC
Zij1/LGB
Nzc '21
Nautilus
HPC

DWK

Zeester
DWK

de Dolfijn
Nautilus
de Dolfijn
PSV

de Dolfijn
HPC

HZC Weusthag
de Dolfijn
ZPA

PSV

de Kempvis
Orca
Stadskanaal
B&0O Torpedo
Hoorn

de Gouwe
HPC
Steenwijk
PSV

Raket

de Gouwe
ZPA



400 m. vrije slag meisijes:

400 m. vrije slag jongens:

5.16.8 R.v.Litsenburg 80 WZPC 5:1945 M.v.d.Weijden 81 DAW/Sport
5.24.6 I.v.d.Schrier 80 de Gouwe 5.20.6 S.Touwslager 80 222
5.26.22x A.de Beer 80 DWK 5.29.3 E.Rutgers 80 Njord Vld
5.26.6 M.Kleinhuis 80 Eemsrobben 5.30.9 R.Senden 80 MZPC
5279 M.Braber 80 Stormvogel 5.31.7 H.Oortwijn 80 Zevenhuiz
5.30.4 E.Beuzel 80 ZPA 5.32.2 A.v.Looy 80 Kon.AZ'70
5.33.9 B.v.d.Werf 80 de Hoogwerf 5.33.3 R.Hoefnagel 80 NautilusV
5.34.5 M.Dijk 80 Bubble 5.35.8 B.Diederen 80 Patrick
536. 2 A.v.Ginneke 80 Breda 5.36%5 T.Kroon 80 ZPCH
B«37. 3 B.Cox 80 RZL 5373 M.Gildemeester 80 Tolhekke
4%100 m. wsl.est.m. 016j 4x100 m.vrsl.est.m. 01637 4x200 m.vrsl.est.m. 0l6j
4.28.0C de Dinkel 3.54.34 de Dinkel 8.26.96 de Dinkel
4.36.9C Orca 4.03.36 de Dinkel II 8.30.40 de Dinkel II
4.37.7% Psv 4.04.11 Ppsv 8.54.4 TZC Vahalis
4.38.31 de Dinkel II 4.06.11 de Dolfijn B8.55.05 PSV

4.39.22x TZC Vahalis 4.08.2 TZC Vahalis 8.57.52 de Dinkel III
4.39.95 de Dolfijn 4.08.7 WVZ 8.58.47 de Dolfijn
4.40.00 sStadskanaal 4.09.2 LZ 1886 8.58.82 WvZ

4.42.0 Lz 1886 4.10.75 de Gouwe $.05.72 Stadskanaal
4.42.1 DWK 4.10.9 Stadskanaal 9.07.34 die Heygrave
4.45.8 HPC 4.11.37 die Heygrave 9.14.3x TZC Vahalis II

4x100 m.wsl.est.dames cm

4x100m.vrsl.est.dames cm

4x200m.vrsl.est.dames cm

4.14.55 de Dolfijn 3.44.43 de Dolfijn 8.14.29 de Dolfijn
4.16.98 ZPA 3.48.89 ZPA 8.26.96 de Dinkel 016j
4.17.25 Orca 3.52.65 de Dolfijn II 8:29;:2 ZPA

4.19.90 de Dinkel 3.54.04 HPC 8.30.40 de Dinkel IIol6
4.23.22 de Dolfijn II 3.54.34 de Dinkel 0163 8.34.1 de Dolfijn II
4.24.7 SGG 3.56.46 Orca 8.35.84 PSSV

4.28.0C de Dinkel o016 3.57.2 Eemsrobben 8.42.81 Nautilus
4.28.21 HPC 3.59.73 PSV 8.43.00 Tolhekke
4.28.29 de Steur 4.01.28 DAW Sportline 8.47.0 Eemsrobben
4.28.5 Psv 4.01.84 Tolhekke 8.48.13 DAW Sportline
x10 . wsl.est.j. 016§ 4x100 m.vrsl.est.j. 0163 4x200 m.vrsl.est.j. 0163
4.11.36 MZPC 3.43.03 BAZPC 8.09.59 de Dolfijn
4.13.89 AZPC 3.43.83 de Dolfijn 8.12.51 AZPC

4.15.91 de Dolfijn 3.47.98 Lz 1886 8.12.8 2ij1l/LGB
4.16.2 Zijl/LGB 3.48.03 M2ZPC 8.19.47 MzZPC

4.16.7 Orca 3.48.8 ZPR 8.22.08 ZPA

4.19.6 DWK 3.49.05 Orca 8.22.4 Wvz

4.20.19 LZ 1886 3.49.3 PsSV 8.23.17 Orca

4.20.7 HPC 3.51.41 DWK 8.24.65 PSV

4.20.7 Nautilus 3.51.6 Zij1/LGB 8.25.78 B&O Torpedo
4.20.9 WV2 3.52.33 B&O Torpedo 8.29.29x WzPC

4x100 m.wsl.est.heren cm 4x100m.vrsl.est.heren cm 4x200m.vrsl.est.heren cm
3.51.29 de Dolfijn 3.24.54 de Dolfijn 7.30.94 de Dolfijn
3.51.81 Nautilus 3.26.28 Nautilus 7.38.59 Nautilus
3.52.39 Zijl/LGB 3.28.73 zijl/LGB 7.40.88 de Dolfijn II
3.52.65 de Dolfijn II 3.29.25 Psv 7.49.98 DZPC

3.54.55 Raket 3.30.12x HPC 7.53.06 PSSV

3.58.00 HPC 3.30.89 de Dolfijn II 7.54.26 AZPC

3.59.83 Psv 3.32.60 AZPC 7.54.5 Nautilus II
3.59.98 sGG 3.33.54 CzZM Uden 7.54.82 Zijl/LGB
4.01.3 MZPC 3.33.85 DzZPC 7.55.18 de Dinkel
4.01.53 AZPC 3.34.93 Zwemlust/H 7.55.26x HPC
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26

PRESTATI

E-MEDRAI

LLES 199

0

HPC
Z R.Granneman
A.de Kort
J.Machielsen
M.Masseurs
D.v.d.Staay
J.Bisselink
M.v.Deursen
C.Fischer
K.Guldemond
G.de Kort'63
H.Kroes
B.v.d.Lans
C.Liem
R.v.d.Veen

De Kempvis

Z JvdLoosdrecht
B.Starink
M.Baans '77
M.Baans '75
W.Bijl
S.Fortes
P.Mooyman
R.Nijenhuis
E.Oly

B

S.Rijkuiter
Koewacht
B J.v.Gulick
P.Vernaeve

Kon.AZ 1870
B A.v.Looy
M.Terlage

Lely
B M.v.Gool
LZ 1886
4
B

A.v.Weerde
F.Bakker
O.Bouwmeester
I.Bijker
RvDuyvenbode
C.de Groot
B.Hocks
D.Roest
N.Sierag
R.Singeling
MZC '80

B A.Wagensveld
HZPC Horst
Meriet

Z B.Heijl '73
B W.Dokter
R.de Vries

G = Goud : verbetering ned. senioren record of eerste 10 wereldranglijst
Z = Zilver : eerste 10 van de cumulatieve ranglijst
B = Brons : 11 t/m 25 cumulatief of eerste 10 van de jeugdranglijsten
De Aa DAW/Sportline wvervolg Dolfiin De Fuut
B N.Timmermans 2 N.Robert M.Krikke B P.Steegstra
B E.Brinkmeijer H.Linders
Alliance E.Bruin D.v.Lunssen De Gelenberg
B M.de Bruin L.Filmer G.v.d.Meer B J.v.Kesteren
R.Heerema J.Middelbrg76
AZC 1182 M.v.d.Weijden L.Oegema De Gooye
B A.Valen F.Zelsmann B.Ros B W.Jongejan
D.Senduk J.Nelisse
AZPC De Devel B.Smids
Z W.v.d.RAkker B E.Grootenboer M.Visser De Gouwe
J.Anema W.de Lange P.v.d.Zouw Z J.v.d.Hoek
D.Demuth B B.de Bruijn
K.Silvester De Dinkel Double Duty VZC M.Nahon
B H.BroekhuizenZ W.Groeneveld 2 N.Ziihal '75 I.v.d.Schrier
J.Goes W.Ligtenberg B N.Ziihal '78 2 M.v.d.Zijden
F.de Kort K.Vlieghuis DSZ
J.Mulder I.Westrik Z M.v.d.Berg Groenlo
M.Mulder R.Wigger B W.Veldhoen B P.Commandeur
E.Ruysink B D.Bonnes A.de Jong
Y.Vester M.Ekkelboom DWK D.Kempers
De Bevers P.Groenveld Z M.v.d.Spoel R.Nijweide
B R.Bongers S.Haafkes B W.Alberts S.Stoteler
R.Liesting W.Hansen A.de Beer
M.v.Schagen E.Hoveling T.de Boer GzZC
Biesboschzwem. J.Keizer M.v.Harn B M.Addicks
B M.Koek '80 K.Koelma E.v.Harten E.Willemse
Breda K.Mensink F.Kleijer
B A.v.Ginneke M.Mensink M.Kuyt De Ham
Bubble B.Meijners S.Kuyper B U.Karten
J.Dijk A.Visscher A.v.Maanen
M.Dijk M.Westerhof B.Wennekes Heidelberg
Y.Meuken J.Wijering M.Zwennes B P.Weber
H.Swiers R.Wijering pzeC Hieronymus
M.de Vries & B N.Hilbrink B X.Koeijvoets
BZPC De Dolfiijn N.Hulleman De Hoogwerf
B R.Bosman G E.Ran H.Mast B B.v.d.Werf
R.Eppink Z I.Baars K.Robbertsen Hoorn
CZM_Uden C.v.Bentum M.Schuringa B H.v.Goor
G M.Wouda R.Blank N.Hoogsteder
B J.Ettema E.Boukal DZV/Koudiis M.Smit
B.Karssen R.Coone B P.Daman M.Wouda
P.Mullaart V.Elgersma L.v.d.Kruk
M.Theyssen S.Gase De Houtrib
S.Wouda I.Koeman Eemsrobben Z M.Vos
I.Zengerink J.de Rover Z M.Hogenhuis B M.Bakker
J.Zengerink P.de Rover M.Mastebroek
M.Zengerink R.Sloeserwij B M.Hommes HZC Weusthag
S.Steegeling M.Kleinhuis 2 R.v.Dongen
Damixa/Raviin R.Vahrmeijer M.Smit B B.Rupert
B R.Wessels B M.Both
S.Steenbergen A.Calis
Deltazwemmers R.v.Charante EZV B M.Veens
B JdeVeldeHarsh M.Gerber B L.Bloemendaal
C.Geurts
DES F.Geurtsen De Forel Kerkdriel
B C.de Bruin S.v.'t Hof B H.Fledderus B K.v.d.Sluys

De Dolfijin:

Z D.v.d.Plaats

Z J.Sonneveld

B R.Duim

M.Willems



De Meent De Otters Scheldestroom T2C Vahalis Zeist
B P.Jordan Z J.Geutjes B I.de Jonge Z M.Piels B E.Saat
S.v.Minnen B R.Bitter I.Michielsen N.v.d.Woerd
R.Folkertsma R.Verplanke B J.v.Beek Zevenhuizen
Mosa Regio L.Voorn I.v.Dijke B S.Horenberg
B M.Bosma Spartaan B.de Hoon H.Oortwijn
Patrick B C.Marsman K.Moed
MSV Zeemacht B B.Diederen K.Wammes Zignea
B M.v.Haelen M.vd.Leemput De Spatters J.v.Zetten Z A.Postma
T.Hooyman B B.Belt B D.Smit
BSV VZC Vlaardingen
MZpC Z B.v.Haandel Stadskanaal B S.hartsen ZON/Sport&Spel
B J.Langer D.Parlevliet B K.Bouwes L.Bitanc 2 D.Rouffaer
N.Perdok M.Peters M.Hamstra D.v.Lankeren W.Willigers
D.Senden K.Tellegen D.v.Klink H.v.Lankeren B R.Meyboom
R.8enden A.Zandbergen M.Leegte '76 M.Stam N.Spierts
E.Thimister B O.v.Gelder R.Middelbos K.Stein
P.Tonnard T.Hoeymans J.Nieland VZ&PC zpn
PvdHoogenband B.Noeverman B J.Kenkhuis G Ma.Muis
Nautilus Dordr H.Hulsen M.Timmermans R.Langeler Z B.Mensink
G I.de Bruijn A.Jacobs E.v.Veenen A.Wessels Mi.Muis
Z C.Baars B.Lutters B E.Beuzel
M.Hogerbrug J.Pasveer Steenwijk 1934 Waterland M.Jaarsma
G.Loos E.Ronen B R.Hofman B D.Roos R.Uitzetter
D.Nelson F.Simons W.Rutgers D.Veenhuizen
L.Verhage M.Smits E.v.d.Wulp De Woelwaters
B E.Blom A.Tellegen B A.Roest ZPCH
I.Harms Raket De Steur B T.Kroon
D.Hogerbrug 2 G.Keutgen 2 K.Bulten wz
T.Hulshof L.v.Leeuwen B R.Fijn Z L.v.d.Bosch Zuiderzeezwem.
J.Klaverdijk MvdMaagdenbrg M.Koridon D.de Bruyn B S.Touwslager
F.Laffeber B R.Huygens S.Pels B M.v.d.Bosch
M.Roumen W.Knoester M.v.Staveren R.v.Bruggen Zwemlust/den H
S.Schuys C.v.Leenen L.Visscher B.Heggelman Z C.v.Dam
A.v.Vliet M.Kouwenberg
Rapido '82 De Stormvogel W.Steller De 2ijl/LGB
Nautilus VeghelZ M.v.Rijn B M.Bos R.Timmermans Z V.Adam
B R.Hoefnagel B D.Rijnberk M.Braber W.Timmermans P.Braam
M.v.Keulen M.v.Brummelen
Niord De Reest C.Martens W2&PC G.Donkers
B J.Kuijpers B C.Chiang R.v.Ombergen B Y.Clarisse 0.Joustra
E.Rutgers M.Rump N.Rijk T.Frikkee H.Koopmans
R.vLitsenburg R.Mulder
Numansdorp De Reestduikers Tiamat S.Sijberden M.de Natris
B P.Lafort B D.de Boer B F.Merks B.Pronk
S.Hagewoud 't Tolhekke Het IJ E.Vissers
Oceanus F.Witvoet B M.GildemeesterB M.Davidovic B V.Bekhuis
B R.Boon S.Lammerts T.v.d.Wal J.Kleywegt
WSchellingerht RZL B&O Torpedo Y.v.Laar
T.Suzuki B B.Cox Z E.Elzerman De IJsel D.Schouten
B B.Broekhuis G R.Dekker RSprinkhuizen
Oeza flele] M.v.Heusden
B C.v.Honk Z F.ter Brugge P.v.Heusden IJsselmeeuwen
P.Horsthuis F.Legerstee E.Croes
Orca L.Moes A.v.d.Meer
G K.Brienesse G.Veldhuizen T.Vriens ZCE
2 A.de Hoop J.Wildeman TRB/RES B T.Koocpal
W.Leemker B I.Ambergen B J.Fiechter I.Veenendaal F.A. Demuth
Y.Smit G.Horsthuis De Vrije Slag de Brinken 11
B J.Dijkstra H.v.d.Ley Z C.Pieterse 3901 RV
C.Negerman P.0O.DubbelinkB M.Janssen ZCNF_'34 Veenendaal
M.Spoelstra B.Kuipers B M.de Vries 24.01.91
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